



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 .00 . 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN	: 8-01	KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
ORGANISASI	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
PROGRAM	: 8-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
KEGIATAN	: 8-01.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
LOKASI	: Badan Kesatuan Bangsa dan Politik	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp. 34,592,000.00	
PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN		
NAMA	:	Drs. ABASARI, M.Hum
NIP	:	196310291985031004

JABATAN

:

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Formulir
DPPA -
RINCIAN
BELANJA
SKPD

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 8	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 8-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 8-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 8-01.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit	: 8-01.0-00.0-00.01.001	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1	: Rp. 0.00	
Jumlah Tahun n	: Rp. 34,592,000.00	
Jumlah Tahun n + 1	: Rp. 0.00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR TOLOK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

MASUKAN Jumlah Dana

Rp 34,592,000.00

Kelompok : ASN dan NON ASN di Lingkungan Badan
Sasaran Kesatuan Bangsa dan Politik
Kegiatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 8-01.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	
Lokasi	: Kabupaten Tegal	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember 2021	
Keterangan	: -	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					42,692,000.00					34,592,000.00	(8,100,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					42,692,000.00					34,592,000.00	(8,100,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					5,475,000.00					1,825,000.00	(3,650,000.00)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					5,475,000.00					1,825,000.00	(3,650,000.00)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					5,475,000.00					1,825,000.00	(3,650,000.00)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2,835,000.00					945,000.00	(1,890,000.00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					2,835,000.00					945,000.00	(1,890,000.00)
	Belanja honor penanggungjawab pengelola keuangan					2,835,000.00					945,000.00	(1,890,000.00)
	- PPTK	3.00	ob	800,000.00		2,400,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	(1,600,000.00)
	- Staf pengelola	3.00	ob	145,000.00		435,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	(290,000.00)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2,640,000.00					880,000.00	(1,760,000.00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					2,640,000.00					880,000.00	(1,760,000.00)
	Belanja honor pengadaan barang dan jasa					2,640,000.00					880,000.00	(1,760,000.00)
	- PPKom	3.00	ob	450,000.00		1,350,000.00	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	(900,000.00)
	- Pejabat Pengadaan	3.00	ob	340,000.00		1,020,000.00	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	(680,000.00)
	- PPHP	3.00	ob	90,000.00		270,000.00	1.00	ob	90,000.00		90,000.00	(180,000.00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37,217,000.00					32,767,000.00	(4,450,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					12,716,000.00					5,066,000.00	(7,650,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12,716,000.00					5,066,000.00	(7,650,000.00)
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					8,148,000.00					-	(8,148,000.00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					8,148,000.00					-	(8,148,000.00)
	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	8,148,000.00		8,148,000.00	1.00	Paket	0.00		-	(8,148,000.00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4,568,000.00					5,066,000.00	498,000.00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					4,568,000.00					5,066,000.00	498,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4,568,000.00					5,066,000.00	498,000.00
	- Snack	96.00	ok	12,500.00		1,200,000.00	125.00	ok	12,500.00		1,562,500.00	362,500.00
	- Makan Siang	96.00	ok	35,000.00		3,360,000.00	100.00	ok	35,000.00		3,500,000.00	140,000.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	8,000.00		8,000.00	1.00	Paket	3,500.00		3,500.00	(4,500.00)
5.1.02.02	Belanja Jasa					24,501,000.00					27,701,000.00	3,200,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					20,150,000.00					25,200,000.00	5,050,000.00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					20,150,000.00					25,200,000.00	5,050,000.00
5.1.02.02.04	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					20,150,000.00					25,200,000.00	5,050,000.00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					20,150,000.00					25,200,000.00	5,050,000.00
	Pemeliharaan Website					18,900,000.00					25,200,000.00	6,300,000.00
	- Penanggung Jawab	9.00	ob	500,000.00		4,500,000.00	12.00	ob	500,000.00		6,000,000.00	1,500,000.00
	- Redaktur	9.00	ob	450,000.00		4,050,000.00	12.00	ob	450,000.00		5,400,000.00	1,350,000.00
	- Editor	9.00	ob	400,000.00		3,600,000.00	12.00	ob	400,000.00		4,800,000.00	1,200,000.00
	- Web Admin	9.00	ob	350,000.00		3,150,000.00	12.00	ob	350,000.00		4,200,000.00	1,050,000.00
	- Web Development	9.00	ob	300,000.00		2,700,000.00	12.00	ob	300,000.00		3,600,000.00	900,000.00
	- Pembuat Artikel	9.00	ob	100,000.00		900,000.00	12.00	ob	100,000.00		1,200,000.00	300,000.00
	Petugas Stand Pameran Investasi					1,250,000.00					0.00	(1,250,000.00)
	- Petugas Piket Stand Pameran Investasi	25.00	ok	50,000.00		1,250,000.00	0.00	ok	50,000.00		0.00	(1,250,000.00)
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					1,851,000.00					1,000.00	(1,850,000.00)
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					351,000.00					1,000.00	(350,000.00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					351,000.00					1,000.00	(350,000.00)
	- Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat (sewa angkut)	1.00	hari	350,000.00		350,000.00	0.00	hari	350,000.00		0.00	(350,000.00)
	- Pembulatan	1.00	Paket	1,000.00		1,000.00	1.00	Paket	1,000.00		1,000.00	0.00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					1,500,000.00					0.00	(1,500,000.00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					1,500,000.00					0.00	(1,500,000.00)
	- Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya (sewa stand pameran)	1.00	unit	1,500,000.00		1,500,000.00	0.00	unit	1,500,000.00		0.00	(1,500,000.00)
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					2,500,000.00					2,500,000.00	0.00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					2,500,000.00					2,500,000.00	0.00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - 24435					2,500,000.00					2,500,000.00	0.00
	- Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan (uang saku peserta Forum OPD)	50.00	ok	50,000.00		2,500,000.00	50.00	ok	50,000.00		2,500,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						42,692,000.00					34,592,000.00	(8,100,000.00)
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD												
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum												

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
5	BELANJA DAERAH					448,000.00					0.00	(448,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					448,000.00					0.00	(448,000.00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					448,000.00					0.00	(448,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					448,000.00					0.00	(448,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					448,000.00					0.00	(448,000.00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					448,000.00					0.00	(448,000.00)
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD - 24436					448,000.00					0.00	(448,000.00)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					448,000.00					0.00	(448,000.00)
	- Snack	10.00	ok	12,500.00		125,000.00	0.00	ok	12,500.00		0.00	(125,000.00)
	- Makan Siang	9.00	ok	35,000.00		315,000.00	0.00	ok	35,000.00		0.00	(315,000.00)
	- Pembulatan	1.00	Paket	8,000.00		8,000.00	0.00	Paket	8,000.00		0.00	(8,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						448,000.00					0.00	(448,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						43,140,000.00					34,592,000.00	(8,548,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	13,368,000.00											
Triwulan II	8,126,000.00											
Triwulan III	13,098,000.00											
Triwulan IV	0.00 +											
Jumlah	34,592,000.00											

Slawi, 29 Oktober 2021
KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA
DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

Drs. ABASARI, M.Hum
NIP. 196310291985031004

Formulir DPPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Printed By Sirid



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01.00.00.5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

KEGIATAN : 8-01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1,429,448,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Formulir
DPPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 8	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 8-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 8-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 8-01.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit	: 8-01.0-00.0-00.01.00	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1	: Rp.	0.00
Jumlah Tahun n	: Rp.	1,429,448,000.00
Jumlah Tahun n + 1	: Rp.	0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1,429,448,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 8-01.01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	
Lokasi	: Kabupaten Tegal	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember 2021	

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	8	9	10	11	12	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					1,429,094,000.00					1,389,090,000.00	40,004,000.00
5.1	BELANJA OPERASI					1,429,094,000.00					1,389,090,000.00	40,004,000.00
5.1.01	Belanja Pegawai					1,429,094,000.00					1,389,090,000.00	40,004,000.00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1,429,094,000.00					1,389,090,000.00	40,004,000.00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1,088,066,964.00					1,008,066,000.00	80,000,964.00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437 - Belanja Gaji Pokok PNS					1,088,066,964.00					1,008,066,000.00	80,000,964.00
		1.00	th	1,088,066,964.00		1,088,066,964.00	1.00	th	1,008,066,000.00		1,008,066,000.00	80,000,964.00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					104,528,465.00					124,528,000.00	(19,999,535.00)
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437 - Belanja Tunjangan Keluarga PNS					104,528,465.00					124,528,000.00	(19,999,535.00)
		1.00	th	104,528,465.00		104,528,465.00	1.00	th	124,528,000.00		124,528,000.00	(19,999,535.00)
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					82,200,000.00					89,200,000.00	(7,000,000.00)
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437 - Belanja Tunjangan Jabatan PNS					82,200,000.00					89,200,000.00	(7,000,000.00)
		1.00	th	82,200,000.00		82,200,000.00	1.00	th	89,200,000.00		89,200,000.00	(7,000,000.00)
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					35,625,000.00					35,625,000.00	0.00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437 - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					35,625,000.00					35,625,000.00	0.00
		1.00	th	35,625,000.00		35,625,000.00	1.00	th	35,625,000.00		35,625,000.00	0.00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					56,487,600.00					66,487,000.00	(9,999,400.00)
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437 - Belanja Tunjangan Beras PNS					56,487,600.00					66,487,000.00	(9,999,400.00)
		1.00	th	56,487,600.00		56,487,600.00	1.00	th	66,487,000.00		66,487,000.00	(9,999,400.00)
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					4,059,557.00					7,059,000.00	(2,999,443.00)
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437 - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					4,059,557.00					7,059,000.00	(2,999,443.00)
		1.00	th	4,059,557.00		4,059,557.00	1.00	th	7,059,000.00		7,059,000.00	(2,999,443.00)
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					33,870.00					33,000.00	870.00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437					33,870.00					33,000.00	870.00
						33,870.00					33,000.00	870.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	8	9	10	11	12	8	9	10	11	12	13
	- Belanja Gaji PNS	1.00	th	33,870.00		33,870.00	1.00	th	33,000.00		33,000.00	870.00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					48,392,163.00					48,392,000.00	163.00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					48,392,163.00					48,392,000.00	163.00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437					48,392,163.00					48,392,000.00	163.00
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1.00	th	48,392,163.00		48,392,163.00	1.00	th	48,392,000.00		48,392,000.00	163.00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					2,425,079.00					2,425,000.00	79.00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					2,425,079.00					2,425,000.00	79.00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437					2,425,079.00					2,425,000.00	79.00
	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1.00	th	2,425,079.00		2,425,079.00	1.00	th	2,425,000.00		2,425,000.00	79.00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					7,275,302.00					7,275,000.00	302.00
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					7,275,302.00					7,275,000.00	302.00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN - 24437					7,275,302.00					7,275,000.00	302.00
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1.00	th	7,275,302.00		7,275,302.00	1.00	th	7,275,000.00		7,275,000.00	302.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						1,429,094,000.00					1,389,090,000.00	40,004,000.00
Sub Kegiatan	: 8-01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD											
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											
Lokasi	: Kabupaten Tegal											
Keluaran Sub Kegiatan	:											

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	8	9	10	11	12	8	9	10	11	12	13
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember 2021											
Keterangan	: -											
5	BELANJA DAERAH					40,358,000.00					40,358,000.00	0.00
5.1	BELANJA OPERASI					40,358,000.00					40,358,000.00	0.00
5.1.01	Belanja Pegawai					40,320,000.00					37,125,000.00	3,195,000.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					40,320,000.00					37,125,000.00	3,195,000.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					40,320,000.00					37,125,000.00	3,195,000.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					40,320,000.00					37,125,000.00	3,195,000.00
	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD - 24438					40,320,000.00					37,125,000.00	3,195,000.00
	- Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					40,320,000.00					10,080,000.00	30,240,000.00
	- Pengguna Anggaran	12	ob	1,550,000.00		18,600,000.00	3	ob	1,550,000.00		4,650,000.00	13,950,000.00
	- PPK	12	ob	640,000.00		7,680,000.00	3	ob	640,000.00		1,920,000.00	5,760,000.00
	- Bendahara Pengeluaran	12	ob	600,000.00		7,200,000.00	3	ob	600,000.00		1,800,000.00	5,400,000.00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - Bendahara Gaji	0	ob	400,000.00		-	0	ob	400,000.00		-	0.00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - Petugas Akuntansi	12	ob	570,000.00		6,840,000.00	3	ob	570,000.00		1,710,000.00	5,130,000.00
	- Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0.00					27,045,000.00	(27,045,000.00)
	- Pengguna Anggaran	0	ob	1,385,000.00		0.00	9	ob	1,385,000.00		12,465,000.00	(12,465,000.00)
	- PPK	0	ob	570,000.00		0.00	9	ob	570,000.00		5,130,000.00	(5,130,000.00)
	- Bendahara Pengeluaran	0	ob	540,000.00		0.00	9	ob	540,000.00		4,860,000.00	(4,860,000.00)
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	0	ob	510,000.00		0.00	9	ob	510,000.00		4,590,000.00	(4,590,000.00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38,000.00					3,233,000.00	(3,195,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					38,000.00					3,233,000.00	(3,195,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					38,000.00					3,233,000.00	(3,195,000.00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					38,000.00					3,233,000.00	(3,195,000.00)
	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD - 24438					38,000.00					3,233,000.00	(3,195,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	8	9	10	11	12	8	9	10	11	12	13
	- Belanja Penggandaan	152.00	lembar	250.00		38,000.00	12,932.00	lembar	250.00		3,233,000.00	(3,195,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD						40,358,000.00					40,358,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah						1,469,452,000.00					1,429,448,000.00	40,004,000.00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	321,643,529.00											
Triwulan II	529,192,804.00											
Triwulan III	296,202,033.00											
Triwulan IV	282,409,634.00											
Jumlah	<u>1,429,448,000.00</u> +											

Slawi, 29 Oktober 2021
KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA
DAN POLITIK

Drs. ABASARI, M.Hum
NIP. 196310291985031004



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

KEGIATAN : 8-01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp 5,000,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPPA -
RINCIAN BELANJA
SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan : 8 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Pemerintahan
Bidang Urusan : 8-01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8-01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0.00
Jumlah Tahun n : Rp 5,000,000.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5,000,000.000

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					50,000,000.00					5,000,000.00	(45,000,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					50,000,000.00					5,000,000.00	(45,000,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					2,705,000.00					2,705,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2,705,000.00					2,705,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2,705,000.00					2,705,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi - 24439					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1,760,000.00					1,760,000.00	0.00
	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi - 24439					1,760,000.00					1,760,000.00	0.00
	Belanja honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,760,000.00					1,760,000.00	0.00
	- PPKom	2.00	ob	450,000.00		900,000.00	2.00	ob	450,000.00		900,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	2.00	ob	340,000.00		680,000.00	2.00	ob	340,000.00		680,000.00	0.00
	- PPHP	2.00	ob	90,000.00		180,000.00	2.00	ob	90,000.00		180,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					47,295,000.00					2,295,000.00	(45,000,000.00)
5.1.02.02	Belanja Jasa					47,295,000.00					2,295,000.00	(45,000,000.00)
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					47,295,000.00					2,295,000.00	(45,000,000.00)
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					47,295,000.00					2,295,000.00	(45,000,000.00)
	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi - 24439					47,295,000.00					2,295,000.00	(45,000,000.00)
	- Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	1.00	th	47,295,000.00		47,295,000.00	1.00	th	2,295,000.00		2,295,000.00	(45,000,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi						50,000,000.00					5,000,000.00	(45,000,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah						50,000,000.00					5,000,000.00	(45,000,000.00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	0.00
Triwulan II	2,705,000.00
Triwulan III	2,295,000.00
Triwulan IV	0.00 +

Slawi, 29 Oktober 2021
 KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA
 DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Jumlah	5,000,000.00											
Formulir DPPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik											<u>Drs. ABASARI, M.Hum</u> NIP. 196310291985031004	
<small>Printed By: SireG</small>												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 .00 . 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

KEGIATAN : 8-01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp. 101,143,900.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

Formulir
DPPA -
RINCIAN
BELANJA
SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan : 8 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan : 8-01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8-01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.001 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp -
Jumlah Tahun n : Rp 101,143,900.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp -

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp 101,143,900.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
5.1	BELANJA OPERASI					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangann Bangunan Kantor - 24442					3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik					3,497,700.000					3,168,200.00	(329,500.00)
	- LAMPU LHE SPIRALL 24 WATT	25.00	buah	45,000.00		1,125,000.00	25.00	buah	45,000.00		1,125,000.00	0.00
	- Kabel NYA 1,5 mm	2.00	roll	185,300.00		370,600.00	2.00	roll	185,300.00		370,600.00	0.00
	- KABEL NYM	2.00	roll	404,400.00		808,800.00	2.00	roll	404,400.00		808,800.00	0.00
	- Baterai Alkaline AAA	20.00	buah	11,700.00		234,000.00	20.00	buah	11,700.00		234,000.00	0.00
	- Baterai Alkaline AA	20.00	buah	11,700.00		234,000.00	20.00	buah	11,700.00		234,000.00	0.00
	- Jek AC	2.00	buah	15,000.00		30,000.00	2.00	buah	15,000.00		30,000.00	0.00
	- Stop Kontak AC	2.00	buah	151,400.00		302,800.00	2.00	buah	151,400.00		302,800.00	0.00
	- Kabel Antena	1.00	roll	392,500.00		392,500.00	1.00	roll	63,000.00		63,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						3,497,700.00					3,168,200.00	(329,500.00)

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kabupaten Tegal

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Keluaran Sub Kegiatan :												
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021												
Keterangan : -												
5	BELANJA DAERAH					21,219,000.00					23,719,000.00	2,500,000.00
5.1	BELANJA OPERASI					21,219,000.00					23,719,000.00	2,500,000.00
5.1.01	Belanja Pegawai					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor - 24443					945,000.00					945,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor - 24443					880,000.00					880,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	- PPKom	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	0.00
	- PPHP	1.00	ob	90,000.00		90,000.00	1.00	ob	90,000.00		90,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19,394,000.00					21,894,000.00	2,500,000.00
5.1.02.01	Belanja Barang					19,394,000.00					21,894,000.00	2,500,000.00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19,394,000.00					21,894,000.00	2,500,000.00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10,428,000.00					11,828,000.00	1,400,000.00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor - 24443					10,428,000.00					11,828,000.00	1,400,000.00
	Belanja Alat Tulis Kantor					10,428,000.00					11,828,000.00	1,400,000.00
	- Amplop : Panjang (Kabinet)	10.00	doos	28,500.00		285,000.00	10.00	doos	28,500.00		285,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Amplop : Sedang	5.00	doos	20,700.00		103,500.00	5.00	doos	20,700.00		103,500.00	0.00
	- Amplop Coklat Besar	10.00	buah	7,800.00		78,000.00	10.00	buah	7,800.00		78,000.00	0.00
	- Ballpoint : Standar/Biasa	15.00	buah	5,200.00		78,000.00	50.00	buah	5,200.00		260,000.00	182,000.00
	- Ballpoint : Isi Pentel/Sejenis	15.00	buah	25,000.00		375,000.00	25.00	buah	25,000.00		625,000.00	250,000.00
	- Binder Clips Ukuran 107	20.00	buah	600.00		12,000.00	50.00	buah	600.00		30,000.00	18,000.00
	- Binder Clips Ukuran 155	20.00	buah	1,300.00		26,000.00	50.00	buah	1,300.00		65,000.00	39,000.00
	- Binder Clips Ukuran 200	20.00	buah	2,100.00		42,000.00	50.00	buah	2,100.00		105,000.00	63,000.00
	- Binder Clips Ukuran 260	20.00	buah	3,200.00		64,000.00	50.00	buah	3,200.00		160,000.00	96,000.00
	- Buku Kas Kwarto (Isi 100 Lembar)	6.00	buah	25,900.00		155,400.00	6.00	buah	25,900.00		155,400.00	0.00
	- Buku Tulis : Isi 58 Lembar	20.00	buah	7,400.00		148,000.00	20.00	buah	7,400.00		148,000.00	0.00
	- Buku Kwitansi Panjang	20.00	buah	19,000.00		380,000.00	20.00	buah	19,000.00		380,000.00	0.00
	- File Box : Besar	10.00	buah	33,000.00		330,000.00	10.00	buah	33,000.00		330,000.00	0.00
	- Garisan Besi : Ukuran 30 cm	4.00	buah	8,500.00		34,000.00	4.00	buah	8,500.00		34,000.00	0.00
	- Gunting Besar	4.00	buah	26,700.00		106,800.00	4.00	buah	26,700.00		106,800.00	0.00
	- Ballpoint : Pentel/Sejenis	5.00	buah	65,000.00		325,000.00	8.00	buah	65,000.00		520,000.00	195,000.00
	- Isi Staples /Hetneiccess Kecil	20.00	doos	4,100.00		82,000.00	20.00	doos	4,100.00		82,000.00	0.00
	- Karbon : Folio, 100 sheet	1.00	pak	93,900.00		93,900.00	1.00	pak	93,900.00		93,900.00	0.00
	- Lem Kertas Tanggung	5.00	buah	4,100.00		20,500.00	5.00	buah	4,100.00		20,500.00	0.00
	- Ordner Bindek 717	30.00	buah	18,000.00		540,000.00	30.00	buah	18,000.00		540,000.00	0.00
	- Paper Clips Kecil	15.00	doos	4,100.00		61,500.00	15.00	doos	4,100.00		61,500.00	0.00
	- Penghapus Cair/Correction Fluid	5.00	buah	19,000.00		95,000.00	5.00	buah	19,000.00		95,000.00	0.00
	- Pensil : Standar	20.00	buah	4,000.00		80,000.00	20.00	buah	4,000.00		80,000.00	0.00
	- Pisau Cutter : Besar (L-500)	4.00	buah	23,500.00		94,000.00	7.00	buah	23,500.00		164,500.00	70,500.00
	- Isi Pisau Cutter : Besar	4.00	doos	11,200.00		44,800.00	4.00	doos	11,200.00		44,800.00	0.00
	- Pita Mesin Tik Biasa : Rol Besar	5.00	roll	32,000.00		160,000.00	5.00	roll	32,000.00		160,000.00	0.00
	- Setip Biasa	12.00	buah	6,900.00		82,800.00	12.00	buah	6,900.00		82,800.00	0.00
	- Shelhecter : Folio Kertas	200.00	buah	1,400.00		280,000.00	400.00	buah	1,400.00		560,000.00	280,000.00
	- Shelhecter : Plastik	30.00	buah	16,400.00		492,000.00	30.00	buah	16,400.00		492,000.00	0.00
	- Spidol Besar Whiteboard	10.00	buah	10,000.00		100,000.00	10.00	buah	10,000.00		100,000.00	0.00
	- Spidol Besar Permanent	5.00	buah	12,000.00		60,000.00	5.00	buah	12,000.00		60,000.00	0.00
	- Buku Kwarto	10.00	buah	24,200.00		242,000.00	10.00	buah	24,200.00		242,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Stabillo	10.00	buah	16,400.00		164,000.00	10.00	buah	16,400.00		164,000.00	0.00
	- Staples/Hetmachine Besar	2.00	buah	30,000.00		60,000.00	6.00	buah	30,000.00		180,000.00	120,000.00
	- Stopmap : Folio Kertas	60.00	buah	1,300.00		78,000.00	126.00	buah	1,300.00		163,800.00	85,800.00
	- Stopmap : Plastik	10.00	buah	17,300.00		173,000.00	10.00	buah	17,300.00		173,000.00	0.00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500lb)	75.00	rim	64,400.00		4,830,000.00	75.00	rim	64,400.00		4,830,000.00	0.00
	- Plak Band Hitam 2"	2.00	roll	25,900.00		51,800.00	2.00	roll	25,900.00		51,800.00	0.00
	- Pembulatan	0.00	paket	-		0.00	1.00	paket	700.00		700.00	700.00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					8,966,000.00					10,066,000.00	1,100,000.00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor - 24443					8,966,000.00					10,066,000.00	1,100,000.00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					8,966,000.00					10,066,000.00	1,100,000.00
	- USB Flashdisk 16GB	3.00	buah	100,000.00		300,000.00	10.00	buah	100,000.00		1,000,000.00	700,000.00
	- Tinta Botol	10.00	botol	67,000.00		670,000.00	10.00	botol	67,000.00		670,000.00	0.00
	- Logitech Mouse Wireless	3.00	unit	200,000.00		600,000.00	5.00	unit	200,000.00		1,000,000.00	400,000.00
	- Tinta suntik	10.00	pak	49,600.00		496,000.00	10.00	pak	49,600.00		496,000.00	0.00
	- Refill Toner	20.00	buah	250,000.00		5,000,000.00	20.00	buah	250,000.00		5,000,000.00	0.00
	- Toner	2.00	buah	950,000.00		1,900,000.00	2.00	buah	950,000.00		1,900,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						21,219,000.00					23,719,000.00	2,500,000.00
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
1	2	3	4	5	6		7	8	9	10		
5	BELANJA DAERAH					5,624,900.00					6,624,900.00	1,000,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
		3	4	5	6		8	9	10	11		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1	BELANJA OPERASI					5,624,900.00					6,624,900.00	1,000,000.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5,624,900.00					6,624,900.00	1,000,000.00
5.1.02.01	Belanja Barang					5,624,900.00					6,624,900.00	1,000,000.00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5,624,900.00					6,624,900.00	1,000,000.00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					1,800,000.00					1,800,000.00	0.00
	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga - 24444					1,800,000.00					1,800,000.00	0.00
	- Belanja Pengisian Tabung Gas	1.00	th	1,800,000.00		1,800,000.00	1.00	th	1,800,000.00		1,800,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					3,824,900.00					4,824,900.00	1,000,000.00
	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga - 24444					3,824,900.00					4,824,900.00	1,000,000.00
	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih					3,824,900.00					4,824,900.00	1,000,000.00
	- Ember Plastik Tutup	2.00	buah	85,100.00		170,200.00	1.00	buah	85,100.00		85,100.00	(85,100.00)
	- Sabun Cuci Piring Cair 400 ml	12.00	buah	16,000.00		192,000.00	13.00	buah	16,000.00		208,000.00	16,000.00
	- Handsoap refill	6.00	buah	24,300.00		145,800.00	20.00	buah	24,300.00		486,000.00	340,200.00
	- Engkrak Plastik	2.00	buah	29,400.00		58,800.00	2.00	buah	29,400.00		58,800.00	0.00
	- Gayung Air	3.00	buah	10,000.00		30,000.00	3.00	buah	10,000.00		30,000.00	0.00
	- Kain Pel : Besar	2.00	buah	31,400.00		62,800.00	2.00	buah	31,400.00		62,800.00	0.00
	- Tongkat Pel Biasa	2.00	buah	31,900.00		63,800.00	2.00	buah	31,900.00		63,800.00	0.00
	- Kesen Karpas Biasa	4.00	buah	25,000.00		100,000.00	4.00	buah	25,000.00		100,000.00	0.00
	- Lap Kaca	3.00	buah	20,300.00		60,900.00	3.00	buah	20,300.00		60,900.00	0.00
	- Sapu Ijuk	2.00	buah	26,100.00		52,200.00	2.00	buah	26,100.00		52,200.00	0.00
	- Sapu Lidi	3.00	buah	26,000.00		78,000.00	3.00	buah	26,000.00		78,000.00	0.00
	- Sikat WC	2.00	buah	28,700.00		57,400.00	2.00	buah	28,700.00		57,400.00	0.00
	- Sikat Kamar Mandi	2.00	buah	24,100.00		48,200.00	2.00	buah	24,100.00		48,200.00	0.00
	- Sulak Halus	3.00	buah	12,900.00		38,700.00	3.00	buah	12,900.00		38,700.00	0.00
	- Bak Sampah Keranjang	1.00	buah	26,500.00		26,500.00	1.00	buah	26,500.00		26,500.00	0.00
	- Tali Rafia	2.00	roll	42,900.00		85,800.00	2.00	roll	42,900.00		85,800.00	0.00
	- Baygon 600ml	6.00	kaleng	35,000.00		210,000.00	6.00	kaleng	35,000.00		210,000.00	0.00
	- Kamper WC	3.00	buah	17,000.00		51,000.00	10.00	buah	17,000.00		170,000.00	119,000.00
	- Pembersih Kaca Besar	2.00	botol	40,400.00		80,800.00	10.00	botol	40,400.00		404,000.00	323,200.00
	- Pembersih Lantai	6.00	botol	47,500.00		285,000.00	10.00	botol	47,500.00		475,000.00	190,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Pewangi Mobil	12.00	buah	63,500.00		762,000.00	6.00	buah	63,500.00		381,000.00	(381,000.00)
	- Pewangi Refill	10.00	buah	63,500.00		635,000.00	10.00	buah	63,500.00		635,000.00	0.00
	- Tissue Kotak 2 ply 260 sheet	20.00	dus	26,500.00		530,000.00	38.00	dus	26,500.00		1,007,000.00	477,000.00
	- Pembulatan	0.00	paket	0.00		0.00	1.00	paket	700.00		700.00	700.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						5,624,900.00					6,624,900.00	1,000,000.00
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
5	BELANJA DAERAH					26,660,000.00					26,910,000.00	250,000.00
5.1	BELANJA OPERASI					26,660,000.00					26,910,000.00	250,000.00
5.1.01	Belanja Pegawai					2,705,000.00					2,705,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2,705,000.00					2,705,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2,705,000.00					2,705,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor - 24440					945,000.00					945,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1,760,000.00					1,760,000.00	0.00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor - 24440					1,760,000.00					1,760,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,760,000.00					1,760,000.00	0.00
	- PPKom	2.00	ob	450,000.00		900,000.00	2.00	ob	450,000.00		900,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	2.00	ob	340,000.00		680,000.00	2.00	ob	340,000.00		680,000.00	0.00
	- PPHP	2.00	ob	90,000.00		180,000.00	2.00	ob	90,000.00		180,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					23,955,000.00					24,205,000.00	250,000.00
5.1.02.01	Belanja Barang					23,955,000.00					24,205,000.00	250,000.00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23,955,000.00					24,205,000.00	250,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4,608,500.00					4,757,500.00	149,000.00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor - 24440					1,858,500.00					4,757,500.00	2,899,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1,858,500.00					4,757,500.00	2,899,000.00
	- Snack	39.00	ok	12,500.00		487,500.00	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	1,250,000.00
	- Makan Siang	39.00	ok	35,000.00		1,365,000.00	100.00	ok	35,000.00		3,500,000.00	3,500,000.00
	- Pembulatan	1.00	paket	6,000.00		6,000.00	1.00	paket	7,500.00		7,500.00	7,500.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					2,750,000.00					0.00	(2,750,000.00)
	- Tumpeng	1.00	paket	350,000.00		350,000.00	0.00	paket	350,000.00		000.00	0.00
	- Gunungan	1.00	paket	1,500,000.00		1,500,000.00	0.00	paket	1,500,000.00		000.00	0.00
	- Makan dan Minum Karnaval	100.00	ok	9,000.00		900,000.00	0.00	ok	9,000.00		000.00	0.00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2,525,000.00					4,750,000.00	2,225,000.00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor - 24440					2,525,000.00					4,750,000.00	2,225,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu					2,525,000.00					4,750,000.00	2,225,000.00
	- Snack	62.00	ok	12,500.00		775,000.00	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	1,250,000.00
	- Makan Siang	50.00	ok	35,000.00		1,750,000.00	100.00	ok	35,000.00		3,500,000.00	3,500,000.00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh					16,821,500.00					14,697,500.00	(2,124,000.00)
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor - 24440					16,821,500.00					14,697,500.00	(2,124,000.00)
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai					16,821,500.00					14,697,500.00	(2,124,000.00)
	- Snack Pegawai	484.00	oh	9,000.00		4,356,000.00	484.00	oh	9,000.00		4,356,000.00	0.00
	- Jamuan minum harian pegawai	5775.00	oh	2,000.00		11,550,000.00	4750.00	oh	2,000.00		9,500,000.00	(2,050,000.00)
	- Air mineral	3.00	buah	58,500.00		175,500.00	3.00	buah	58,500.00		175,500.00	0.00
	- Refill Air Mineral	40.00	buah	18,500.00		740,000.00	36.00	buah	18,500.00		666,000.00	(74,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor						26,660,000.00					26,910,000.00	250,000.00
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Peggandaan Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
		3	4	5	6		8	9	10	11		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					11,069,300.00					10,069,300.00	(1,000,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					11,069,300.00					10,069,300.00	(1,000,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan - 24445					945,000.00					945,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan - 24445					880,000.00					880,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	- PPKom	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	0.00	ob	450,000.00		0.00	(450,000.00)
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	2.00	ob	340,000.00		680,000.00	340,000.00
	- PPHP	1.00	ob	90,000.00		90,000.00	2.00	ob	90,000.00		180,000.00	90,000.00
	- Pembulatan					0.00	1.00	ok	20,000.00		20,000.00	20,000.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9,244,300.00					8,244,300.00	(1,000,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					9,244,300.00					7,244,300.00	(2,000,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9,244,300.00					7,244,300.00	(2,000,000.00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					9,244,300.00					7,244,300.00	(2,000,000.00)
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan - 24445					9,244,300.00					7,244,300.00	(2,000,000.00)
	Belanja cetak					4,744,300.00					4,744,300.00	0.00
	- Amplop Surat Kop Dinas Sedang	50.00	buah	2,700.00		135,000.00	70.00	buah	2,700.00		189,000.00	54,000.00
	- Stempel Biasa	5.00	buah	110,800.00		554,000.00	5.00	buah	110,800.00		554,000.00	0.00
	- Lembar disposisi biasa uk 1/4 Folio, isi 100 lbr	10.00	buku	8,000.00		80,000.00	10.00	buku	8,000.00		80,000.00	0.00
	- Blangko Formulir 1 Folio 70 gr Kertas HVS, 1 Muka	50.00	lembar	600.00		30,000.00	50.00	lembar	600.00		30,000.00	0.00
	- Blangko NCR 1 Folio 1 Warna Rangkap 4	15.00	buku	64,400.00		966,000.00	15.00	buku	64,400.00		966,000.00	0.00
	- Banner Full Colour	20.00	m	58,100.00		1,162,000.00	20.00	m	30,000.00		600,000.00	(562,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		(Rp.)	Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Jilid Dokumen Renja	5.00	buku	26,800.00		134,000.00	5.00	buku	26,800.00		134,000.00	0.00
	- Jilid Dokumen LKJIP	5.00	buku	26,800.00		134,000.00	5.00	buku	26,800.00		134,000.00	0.00
	- Jilid Dokumen RKA	4.00	buku	10,000.00		40,000.00	4.00	buku	10,000.00		40,000.00	0.00
	- Jilid Dokumen DPA	6.00	buku	26,700.00		160,200.00	6.00	buku	26,700.00		160,200.00	0.00
	- Jilid Laporan SPIP	5.00	buku	10,000.00		50,000.00	5.00	buku	10,000.00		50,000.00	0.00
	- Dus Arsip kualitas I	25.00	buah	17,000.00		425,000.00	25.00	buah	17,000.00		425,000.00	0.00
	- Kartu Lebaran	80.00	buah	9,500.00		760,000.00	50.00	buah	9,500.00		475,000.00	(285,000.00)
	- Cetak Foto Pameran Investasi	10.00	lbr	6,400.00		64,000.00	10.00	lbr	6,400.00		64,000.00	0.00
	- Jilid Dokumen CaLK	5.00	buku	10,000.00		50,000.00	5.00	buku	10,000.00		50,000.00	0.00
	- Stopmap : Cetak > 2 Warna Metalik, Ivory	0.00	buah	4,400.00		0.00	180.00	buah	4,400.00		792,000.00	792,000.00
	- Pembulatan	1.00	paket	100.00		100.00	1.00	paket	1,100.00		1,100.00	1,000.00
	Belanja Penggandaan					4,500,000.00					2,500,000.00	(2,000,000.00)
	- Fotokopi	18,000.00	lbr	250.00		4,500,000.00	10,000.00	lbr	250.00		2,500,000.00	(2,000,000.00)
5.1.02.02	Belanja Jasa					0.00					1,000,000.00	1,000,000.00
5.1.02.01.01	Belanja Jasa Kantor					0.00					1,000,000.00	1,000,000.00
5.1.02.01.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemetretan					0.00					1,000,000.00	1,000,000.00
	Publikasi Media Massa					0.00					1,000,000.00	1,000,000.00
	-Publikasi Media Massa	0.00	paket	1,000,000.00		0.00	1.00	paket	1,000,000.00		1,000,000.00	1,000,000.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						11,069,300.00					10,069,300.00	(1,000,000.00)
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
KODE	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
REKENING	URAIAN	Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	(Rp.)	Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	(Rp.)	(Rp.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
5.1	BELANJA OPERASI					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
	Penyediaan Bahan Bacaan dan Perundang-Undangan - 24446					3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
	- Belanja Surat Kabar/Majalah	1.00	th	3,000,000.00		3,000,000.00	1.00	th	3,000,000.00		3,000,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						3,000,000.00					3,000,000.00	0.00
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
5	BELANJA DAERAH					43,152,500.00					27,652,500.00	(15,500,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					43,152,500.00					27,652,500.00	(15,500,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					450,000.00					450,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					450,000.00					450,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					450,000.00					450,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					450,000.00					450,000.00	0.00
	Penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi SKPD - 24441					450,000.00					450,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					450,000.00					450,000.00	0.00
	- PPKom	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					42,702,500.00					27,202,500.00	(15,500,000.00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					42,702,500.00					27,202,500.00	(15,500,000.00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					42,702,500.00					27,202,500.00	(15,500,000.00)
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					34,162,500.00					21,002,500.00	(13,160,000.00)
	Penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi SKPD - 24441					34,162,500.00					21,002,500.00	(13,160,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					34,162,500.00					21,002,500.00	(13,160,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					34,162,500.00					21,002,500.00	(13,160,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi					14,000,000.00					8,750,000.00	(5,250,000.00)
	- Eselon II	8.00	oh	370,000.00		2,960,000.00	5.00	oh	370,000.00		1,850,000.00	(1,110,000.00)
	- Eselon III	8.00	oh	360,000.00		2,880,000.00	5.00	oh	360,000.00		1,800,000.00	(1,080,000.00)
	- Eselon IV	8.00	oh	350,000.00		2,800,000.00	5.00	oh	350,000.00		1,750,000.00	(1,050,000.00)
	- Staf Gol. IV/III	8.00	oh	340,000.00		2,720,000.00	5.00	oh	340,000.00		1,700,000.00	(1,020,000.00)
	- Staf Gol. II/I	8.00	oh	330,000.00		2,640,000.00	5.00	oh	330,000.00		1,650,000.00	(990,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi					20,162,500.00					12,252,500.00	(7,910,000.00)
	- Eselon II	9.00	oh	530,000.00		4,770,000.00	4.00	oh	530,000.00		2,120,000.00	(2,650,000.00)
	- Eselon III	9.00	oh	520,000.00		4,680,000.00	4.00	oh	520,000.00		2,080,000.00	(2,600,000.00)
	- Eselon IV	9.00	oh	510,000.00		4,590,000.00	4.00	oh	510,000.00		2,040,000.00	(2,550,000.00)
	- Staf Gol. IV/III	5.00	oh	500,000.00		2,500,000.00	4.00	oh	500,000.00		2,000,000.00	(500,000.00)
	- Staf Gol. II/I	5.00	oh	490,000.00		2,450,000.00	4.00	oh	490,000.00		1,960,000.00	(490,000.00)
	- BBM	1.00	paket	1,172,500.00		1,172,500.00	1.00	paket	2,052,500.00		2,052,500.00	880,000.00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8,540,000.00					6,200,000.00	(2,340,000.00)
	Penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi SKPD - 24441					8,540,000.00					6,200,000.00	(2,340,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8,540,000.00					6,200,000.00	(2,340,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Eselon II	10.00	oh	150,000.00		1,500,000.00	9.00	oh	150,000.00		1,350,000.00	(150,000.00)
	- Eselon III	10.00	oh	140,000.00		1,400,000.00	9.00	oh	140,000.00		1,260,000.00	(140,000.00)
	- Eselon IV	15.00	oh	130,000.00		1,950,000.00	9.00	oh	130,000.00		1,170,000.00	(780,000.00)
	- Staf Gol. IV/III	17.00	oh	120,000.00		2,040,000.00	11.00	oh	120,000.00		1,320,000.00	(720,000.00)
	- Staf Gol. II/I	15.00	oh	110,000.00		1,650,000.00	10.00	oh	110,000.00		1,100,000.00	(550,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						43,152,500.00					27,652,500.00	(15,500,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah						114,223,400.00					101,143,900.00	(13,079,500.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	36,278,100.00											
Triwulan II	32,969,000.00											
Triwulan III	10,611,500.00											
Triwulan IV	21,285,300.00											
Jumlah	101,143,900.000											
Formulir DPPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik						Slawi, 29 Oktober 2021 KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK <u>Drs. ABASARI, M.Hum</u> NIP. 196310291985031004						
Printed By: Simanungkalit												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

KEGIATAN : 8-01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp 111,699,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN

: KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
TAHUN ANGGARAN : 2021

Formulir
DPPA -
RINCIAN
BELANJA
SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan : 8 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan : 8-01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8-01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0.00
Jumlah Tahun n : Rp 111,699,000.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp 111,699,000.00

Kelompok: ASN dan NON ASN di Lingkungan Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.07.02 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
5.2	BELANJA MODAL					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
	Pengadaan kendaraan perorangan dinas atau kendaraan dinas jabatan - 24448					103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
	Biaya Umum Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
	Biaya Umum Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,398,000.00					1,398,000.00	0.00
	- PPKom > 100 s.d 200	1.00	ob	540,000.00		540,000.00	1.00	ob	540,000.00		540,000.00	0.00
	- Ketua PPHP > 100 s.d 200	1.00	ob	110,000.00		110,000.00	1.00	ob	110,000.00		110,000.00	0.00
	- Sekretaris PPHP > 100 s.d 200	1.00	ob	99,000.00		99,000.00	1.00	ob	99,000.00		99,000.00	0.00
	- Anggota PPHP > 100 s.d 200	3.00	ob	88,000.00		264,000.00	3.00	ob	88,000.00		264,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan > 100 s.d 200	1.00	ob	385,000.00		385,000.00	1.00	ob	385,000.00		385,000.00	0.00
	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					101,445,000.00					100,500,000.00	(945,000.00)
	- Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda II	3.00	unit	33,815,000.00		101,445,000.00	3.00	unit	33,500,000.00		100,500,000.00	(945,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Operasional						103,788,000.00					102,843,000.00	(945,000.00)
Sub Kegiatan	: 8-01.01.2.07.05 Pengadaan Mebel											
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											
Lokasi	: Kabupaten Tegal											
Keluaran Sub Kegiatan	:											
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember 2021											
Keterangan	: -											

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
5.2	BELANJA MODAL					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
	Pengadaan Mebel - 24449					3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)
	- Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Es. III	1.00	unit	3,711,000.00		3,711,000.00	0.00	unit	0.00		000.00	(3,711,000.00)
	- Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Es. III	0.00	unit	0.00		000.00	1.00	unit	2,350,000.00		2,350,000.00	2,350,000.00
	- Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Es. IV	0.00	unit	1,306,000.00		000.00	1.00	unit	1,306,000.00		1,306,000.00	1,306,000.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Mebel						3,711,000.00					3,656,000.00	(55,000.00)

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					15,272,500.00					5,200,000.00	(10,072,500.00)
5.2	BELANJA MODAL					15,272,500.00					5,200,000.00	(10,072,500.00)
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					15,272,500.00					5,200,000.00	(10,072,500.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					2,700,000.00					5,200,000.00	2,500,000.00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					2,700,000.00					5,200,000.00	2,500,000.00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					2,700,000.00					5,200,000.00	2,500,000.00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya - 24447					2,700,000.00					5,200,000.00	2,500,000.00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					2,700,000.00					5,200,000.00	2,500,000.00
	- Dispenser	1.00	unit	2,700,000.00		2,700,000.00	2.00	unit	2,600,000.00		5,200,000.00	2,500,000.00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					3,510,000.00					0.00	(3,510,000.00)
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					3,510,000.00					0.00	(3,510,000.00)
5.2.02.06.02.0009	Belanja Modal Alat Komunikasi Digital dan Konvensional					3,510,000.00					0.00	(3,510,000.00)
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya - 24447					3,510,000.00					0.00	(3,510,000.00)
	Belanja Modal Alat Komunikasi Digital dan Konvensional					3,510,000.00					0.00	(3,510,000.00)
	- Mesin Faximile	1.00	unit	3,510,000.00		3,510,000.00	0.00	unit	3,510,000.00		0.00	(3,510,000.00)
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					9,062,500.00					0.00	(9,062,500.00)
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					9,062,500.00					0.00	(9,062,500.00)
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					9,062,500.00					0.00	(9,062,500.00)
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya - 24447					9,062,500.00					0.00	(9,062,500.00)
	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					9,062,500.00					0.00	(9,062,500.00)
	- Laptop	1.00	unit	9,062,500.00		9,062,500.00	0.00	unit	9,062,500.00		0.00	(9,062,500.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya						15,272,500.00					5,200,000.00	(10,072,500.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah						122,771,500.00					111,699,000.00	(11,072,500.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	109,099,000.00											
Triwulan II	0.00											
Triwulan III	0.00											

Slawi, 29 Oktober 2021
KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA
DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Triwulan IV												
Jumlah												
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 40%;"> <p>2,600,000.00 +</p> <hr style="width: 80%; margin-left: 0;"/> <p>111,699,000.00</p> </div> <div style="width: 55%; text-align: right;"> <p><u>Drs. ABASARI, M.Hum</u> NIP. 196310291985031004</p> </div> </div>												
<p>Formulir DPPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik</p>												
<p><small>Printed By SimDe</small></p>												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 00 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN	: 8-01	KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
ORGANISASI	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
PROGRAM	: 8-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
KEGIATAN	: 8-01.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
LOKASI	: Badan Kesatuan Bangsa dan Politik	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp. 126,939,000.00	
PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN		
NAMA	: Drs. ABASARI, M.Hum	

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Formulir
DPA -
RINCIAN
BELANJA
SKPD

Urusan Pemerintahan	: 8	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 8-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 8-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 8-01.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit	: 8-01.0-00.0-00.01.001	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1	: Rp	0.00
Jumlah Tahun n	: Rp	126,939,000.00
Jumlah Tahun n + 1	: Rp	0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 126,939,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 8-01.01.2.08.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	

Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					360,000.00					860,000.00	500,000.00
5.1	BELANJA OPERASI					360,000.00					860,000.00	500,000.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					360,000.00					860,000.00	500,000.00
5.1.02.01	Belanja Barang					360,000.00					860,000.00	500,000.00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					360,000.00					860,000.00	500,000.00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					360,000.00					860,000.00	500,000.00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat - 24453					360,000.00					860,000.00	500,000.00
	- Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos	36.00	buah	10,000.00		360,000.00	86.00	buah	10,000.00		860,000.00	500,000.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat						360,000.00					860,000.00	500,000.00

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					39,160,000.00					31,660,000.00	(7,500,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.01	Belanja Pegawai					1,890,000.00					945,000.00	(945,000.00)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,890,000.00					945,000.00	(945,000.00)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,890,000.00					945,000.00	(945,000.00)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1,890,000.00					945,000.00	(945,000.00)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 24454					1,890,000.00					945,000.00	(945,000.00)
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					1,890,000.00					945,000.00	(945,000.00)
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 500 s.d 1M	2.00	ob	800,000.00		1,600,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	(800,000.00)
	- Staf Pengelola Kegiatan > 500 s.d 1M	2.00	ob	145,000.00		290,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	(145,000.00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37,270,000.00					30,715,000.00	(6,555,000.00)
5.1.02.02	Belanja Jasa					37,270,000.00					30,715,000.00	(6,555,000.00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					37,270,000.00					30,715,000.00	(6,555,000.00)
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					12,370,000.00					12,000,000.00	(370,000.00)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 24454					12,370,000.00					12,000,000.00	(370,000.00)
	- Belanja Telepon	1.00	th	12,370,000.00		12,370,000.00	1.00	th	12,000,000.00		12,000,000.00	(370,000.00)
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					2,900,000.00					900,000.00	(2,000,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Belanja Air	1.00	th	2,900,000.00		2,900,000.00	1.00	th	900,000.00		900,000.00	(2,000,000.00)
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					22,000,000.00					17,815,000.00	(4,185,000.00)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - 24454					22,000,000.00					17,815,000.00	(4,185,000.00)
	- Belanja Listrik	1.00	th	22,000,000.00		22,000,000.00	1.00	th	17,815,000.00		17,815,000.00	(4,185,000.00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						39,160,000.00					31,660,000.00	(7,500,000.00)
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					94,419,000.00					94,419,000.00	0.00
5.1	BELANJA OPERASI					94,419,000.00					94,419,000.00	0.00
5.1.01	Belanja Pegawai					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,825,000.00					1,825,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - 24455					945,000.00					945,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola Kegiatan	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - 24455					880,000.00					880,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	- PPKom	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.02	Belanja Jasa					92,594,000.00					92,594,000.00	0.00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					92,594,000.00					92,594,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					62,594,000.00					62,594,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - 24455					62,594,000.00					62,594,000.00	0.00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					62,594,000.00					62,594,000.00	0.00
	- PTT	14.00	ob	2,131,000.00		29,834,000.00	14.00	ob	2,131,000.00		29,834,000.00	0.00
	- THL Petugas Administrasi	504.00	oh	65,000.00		32,760,000.00	504.00	oh	65,000.00		32,760,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					30,000,000.00					30,000,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor - 24455					30,000,000.00					30,000,000.00	0.00
	- Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	1.00	Paket	30,000,000.00		30,000,000.00	1.00	Paket	30,000,000.00		30,000,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						94,419,000.00					94,419,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						133,939,000.00					126,939,000.00	(7,000,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	31,761,000.00											
Triwulan II	36,762,000.00											

Slawi, 29 Oktober 2021

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA
DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Jumlah	126,939,000.00											
<u>Drs. ABASARI, M.Hum</u> NIP. 196310291985031004												
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik <small>Printed By SimID</small>												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 00 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

KEGIATAN : 8-01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp 111,239,100.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Formulir
DPPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD

Urusan Pemerintahan : 8 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan : 8-01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program : 8-01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8-01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.00' Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0.00
Jumlah Tahun n : Rp 111,239,100.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp 111,239,100.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8-01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					107,090,000.00					91,590,000.00	(15,500,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					107,090,000.00					91,590,000.00	(15,500,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					1,980,000.00					1,980,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,980,000.00					1,980,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,980,000.00					1,980,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 24451					945,000.00					945,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					945,000.00					945,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	1.00	ob	800,000.00		800,000.00	0.00
	- Staf Pengelola Kegiatan	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	1.00	ob	145,000.00		145,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1,035,000.00					1,035,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 24451					1,035,000.00					1,035,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,035,000.00					1,035,000.00	0.00
	- PPKom	1.00	ob	540,000.00		540,000.00	1.00	ob	540,000.00		540,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ob	385,000.00		385,000.00	1.00	ob	385,000.00		385,000.00	0.00
	- PPHP	1.00	ob	110,000.00		110,000.00	1.00	ob	110,000.00		110,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					105,110,000.00					89,610,000.00	(15,500,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					82,610,000.00					69,610,000.00	(13,000,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					82,610,000.00					69,610,000.00	(13,000,000.00)
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					75,260,000.00					60,260,000.00	(15,000,000.00)
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 24451					75,260,000.00					60,260,000.00	(15,000,000.00)
	- Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional	1.00	th	75,260,000.00		75,260,000.00	1.00	th	60,260,000.00		60,260,000.00	(15,000,000.00)
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					7,350,000.00					9,350,000.00	2,000,000.00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 24451					7,350,000.00					9,350,000.00	2,000,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Belanja Ban Kendaraan Dinas Operasional	1.00	th	5,720,000.00		5,720,000.00	0.00	th	5,720,000.00		0.00	(5,720,000.00)
	- Belanja Aki Kendaraan Dinas Operasional	1.00	th	1,630,000.00		1,630,000.00	1.00	th	3,630,000.00		3,630,000.00	2,000,000.00
5.1.02.02	- Belanja Suku Cadang Lainnya	0.00	th	0.00		0.00	1.00	th	5,720,000.00		5,720,000.00	5,720,000.00
	Belanja Jasa					7,500,000.00					5,000,000.00	(2,500,000.00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7,500,000.00					5,000,000.00	(2,500,000.00)
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					7,500,000.00					5,000,000.00	(2,500,000.00)
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 24451					7,500,000.00					5,000,000.00	(2,500,000.00)
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	1.00	th	7,500,000.00		7,500,000.00	1.00	th	5,000,000.00		5,000,000.00	(2,500,000.00)
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					15,000,000.00					15,000,000.00	0.00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					15,000,000.00					15,000,000.00	0.00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					15,000,000.00					15,000,000.00	0.00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan - 24451					15,000,000.00					15,000,000.00	0.00
	- Belanja Jasa Servis	1.00	th	15,000,000.00		15,000,000.00	1.00	th	15,000,000.00		15,000,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						107,090,000.00					91,590,000.00	(15,500,000.00)
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
						(Rp.)					(Rp.)	(Rp.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					4,455,100.00					4,455,100.00	0.00
5.1	BELANJA OPERASI					4,455,100.00					4,455,100.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4,455,100.00					4,455,100.00	0.00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					4,455,100.00					4,455,100.00	0.00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					4,455,100.00					4,455,100.00	0.00
5.1.02.03.02.0113	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik					169,200.00					169,200.00	0.00
	Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya - 24450					169,200.00					169,200.00	0.00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik	1.00	th	169,200.00		169,200.00	1.00	th	169,200.00		169,200.00	0.00
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					1,345,600.00					1,345,600.00	0.00
	Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya - 24450					1,345,600.00					1,345,600.00	0.00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	1.00	th	1,345,600.00		1,345,600.00	1.00	th	1,345,600.00		1,345,600.00	0.00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					900,000.00					900,000.00	0.00
	Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya - 24450					900,000.00					900,000.00	0.00
	- Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	1.00	th	900,000.00		900,000.00	1.00	th	900,000.00		900,000.00	0.00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					2,040,300.00					2,040,300.00	0.00
	Pemeliharaan peralatan dan mesin lainnya - 24450					2,040,300.00					2,040,300.00	0.00
	- Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	1.00	th	2,040,300.00		2,040,300.00	1.00	th	2,040,300.00		2,040,300.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						4,455,100.00					4,455,100.00	0.00
Sub Kegiatan : 8-01.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum												

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Lokasi : Kabupaten Tegal Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021 Keterangan : -												
5	BELANJA DAERAH					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
5.1	BELANJA OPERASI					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
5.1.02.03.03.0016	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya - 24452					10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
	- Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-	1.00	th	10,194,000.00		10,194,000.00	1.00	th	15,194,000.00		15,194,000.00	5,000,000.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya						10,194,000.00					15,194,000.00	5,000,000.00
Jumlah Anggaran Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						121,739,100.000					111,239,100.00	(10,500,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						Slawi, 29 Oktober 2021						
Triwulan I	40,879,900.00	KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA										
Triwulan II	33,501,100.00	DAN POLITIK										
Triwulan III	21,046,100.00	Drs. ABASARI, M.Hum										
Triwulan IV	15,812,000.00 +	NIP. 196310291985031004										
Jumlah	111,239,100.00											
Formulir DPPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik												
Printed By Simba												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8.01.02 PROGRAM PENGUATAN IDEOLOGI PANCASILA DAN KARAKTER KEBANGSAAN

KEGIATAN : 8.01.02.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : 541,512,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN

: KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Formulir
DPA -
RINCIAN BELANJA
SKPD

Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program : 8.01.02 PROGRAM PENGUATAN IDEOLOGI PANCASILA DAN KARAKTER KEBANGSAAN
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8.01.02.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.001 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0.00
Jumlah Tahun n : Rp 541,512,000.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 541,512,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8.01.02.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					5,623,423,000.00					541,512,000.00	(5,081,911,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					5,623,423,000.00					541,512,000.00	(5,081,911,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					7,070,000.00					7,070,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					7,070,000.00					7,070,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					7,070,000.00					7,070,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					5,900,000.00					5,900,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					5,900,000.00					5,900,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					5,900,000.00					5,900,000.00	0.00
	- PPTK	4.00	ob	1,250,000.00		5,000,000.00	4.00	ob	1,250,000.00		5,000,000.00	0.00
	- Staf Pengelola Kegiatan	4.00	ob	225,000.00		900,000.00	4.00	ob	225,000.00		900,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1,170,000.00					1,170,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					1,170,000.00					1,170,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,170,000.00					1,170,000.00	0.00
	- PPKom > 200 s.d. 500	1.00	ob	630,000.00		630,000.00	1.00	ob	630,000.00		630,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan > 200 s/d 500	1.00	ob	430,000.00		430,000.00	1.00	ob	430,000.00		430,000.00	0.00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 100 s.d. 200	1.00	ob	110,000.00		110,000.00	1.00	ob	110,000.00		110,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					364,466,000.00					264,466,000.00	(100,000,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					106,374,000.00					97,124,000.00	(9,250,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					106,374,000.00					97,124,000.00	(9,250,000.00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					16,297,350.00					8,047,850.00	(8,249,500.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					16,297,350.00					8,047,850.00	(8,249,500.00)
	Belanja Cetak			2,635,200.00		2,635,200.00			2,635,200.00		2,635,200.00	0.00
	- Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R kegiatan FPBI	30.00	lbr	6,400.00		192,000.00	30.00	lbr	6,400.00		192,000.00	0.00
	- cetak foto kegiatan P4GN	16.00	lbr	6,400.00		102,400.00	16.00	lbr	6,400.00		102,400.00	0.00
	- cetak banner Bela Negara	18.00	m2	30,000.00		540,000.00	18.00	m2	30,000.00		540,000.00	0.00
	- cetak bener logo dan tema HUT RI	60.00	m2	30,000.00		1,800,000.00	60.00	m2	30,000.00		1,800,000.00	0.00
	- Pемbulatan	1.00	Paket	800.00		800.00	1.00	Paket	800.00		800.00	0.00
	Belanja Penggandaan					13,662,150.00					5,412,650.00	(8,249,500.00)
	- Fotocopy : Folio kegiatan bela negara dan FPBI	542.00	lbr	250.00		135,500.00	542.00	lbr	250.00		135,500.00	0.00
	- fotocopy seksi upacara	958.00	lbr	250.00		239,500.00	958.00	lbr	250.00		239,500.00	0.00
	- fotocopy seksi lomba	490.00	lbr	250.00		122,500.00	490.00	lbr	250.00		122,500.00	0.00
	- fotocopy kesekretariatan	52,658.00	lbr	250.00		13,164,500.00	19,660.00	lbr	250.00		4,915,000.00	(8,249,500.00)
	- Pемbulatan	1.00	lbr	150.00		150.00	1.00	lbr	150.00		150.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					80,000.00					80,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					80,000.00					80,000.00	0.00
	- Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos	8.00	buah	10,000.00		80,000.00	8.00	buah	10,000.00		80,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					106,400.00					106,400.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					106,400.00					106,400.00	0.00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik					106,400.00					106,400.00	0.00
	- Batu baterai alkalin (baterai kotak)	1.00	Paket	106,400.00		106,400.00	1.00	Paket	106,400.00		106,400.00	0.00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4,700,000.00					4,700,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					4,700,000.00					4,700,000.00	0.00
	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					4,700,000.00					4,700,000.00	0.00
	- Belanja dekorasi seksi tasyakuran	1.00	Paket	1,000,000.00		1,000,000.00	1.00	Paket	1,000,000.00		1,000,000.00	0.00
	- Belanja dekorasi seksi resepsi	1.00	Paket	1,200,000.00		1,200,000.00	1.00	Paket	1,200,000.00		1,200,000.00	0.00
	- Belanja dekorasi seksi karnaval	1.00	Paket	1,000,000.00		1,000,000.00	1.00	Paket	1,000,000.00		1,000,000.00	0.00
	- Belanja dekorasi seksi hiburan	1.00	Paket	1,000,000.00		1,000,000.00	1.00	Paket	1,000,000.00		1,000,000.00	0.00
	- Belanja dekorasi utk upacara remisi	1.00	Paket	500,000.00		500,000.00	1.00	Paket	500,000.00		500,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					12,500,000.00					12,500,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					12,500,000.00					12,500,000.00	0.00
	- Belanja Air Bersih Bakti Sosial	10.00	tangki	250,000.00		2,500,000.00	10.00	tangki	250,000.00		2,500,000.00	0.00
	- Belanja Barang dan/atau Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat	200.00	Paket	50,000.00		10,000,000.00	200.00	Paket	50,000.00		10,000,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					42,108,000.00					41,107,500.00	(1,000,500.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					42,108,000.00					41,107,500.00	(1,000,500.00)
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					13,800,500.00					13,800,000.00	(500.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	-Jamuan minuman dan makanan kecil (snack dalam dus) rapat FPBI	159.00	ok	12,500.00		1,987,500.00	159.00	ok	12,500.00		1,987,500.00	0.00
	- Snack rapat persiapan kegiatan nilai-nilai luhur 120 orang 3 kali	360.00	ok	12,500.00		4,500,000.00	360.00	ok	12,500.00		4,500,000.00	0.00
	- Snack rapat seksi upacara 30 orang 3 kali	90.00	ok	12,500.00		1,125,000.00	90.00	ok	12,500.00		1,125,000.00	0.00
	-snack rapat seksi tasyakuran 15 orang 3 kali	45.00	ok	12,500.00		562,500.00	45.00	ok	12,500.00		562,500.00	0.00
	-snack rapat seksi resepsi 20 orang 3 kali	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	0.00
	-snack rapat seksi perlengkapan 20 orang 3 kali	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	0.00
	-snack rapat seksi karnaval 30 orang 3 kali	90.00	ok	12,500.00		1,125,000.00	90.00	ok	12,500.00		1,125,000.00	0.00
	-snack rapat seksi hiburan rakyat 40 orang 3 kali	120.00	ok	12,500.00		1,500,000.00	120.00	ok	12,500.00		1,500,000.00	0.00
	-snack rapat seksi lomba 20 orang 3 kali	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	0.00
	-snack rapat seksi bakti sosial 20 orang 3 kali	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	0.00
	-Pembulatan	1.00	paket	500.00		500.00	1.00	paket	500.00		0.00	(500.00)
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					28,307,500.00					27,307,500.00	(1,000,000.00)
	- snack undangan 200 orang seksi tasyakuran	200.00	ok	12,500.00		2,500,000.00	200.00	ok	12,500.00		2,500,000.00	0.00
	-makan tamu undangan 200 orang seksi tasyakuran	200.00	ok	35,000.00		7,000,000.00	200.00	ok	35,000.00		7,000,000.00	0.00
	-snack Gladi Upacara						134.00	ok	12,500.00		1,675,000.00	1,675,000.00
	-snack tamu undangan 400 orang seksi resepsi	266.00	ok	12,500.00		3,325,000.00	100.00	ok	15,000.00		1,500,000.00	(1,825,000.00)
	-Snack Penataan Tempat						90.00	ok	12,500.00		1,125,000.00	1,125,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Makan Penataan Tempat						90.00	ok	35,000.00		3,150,000.00	3,150,000.00
	- Snack Petugas Gladi Upacara						90.00	ok	12,500.00		1,125,000.00	1,125,000.00
	- snack petugas lapangan 20 orang 3 kali seksi perlengkapan	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	0.00
	- makan petugas lapangan 20 orang 3 kali seksi perlengkapan	60.00	ok	35,000.00		2,100,000.00	60.00	ok	35,000.00		2,100,000.00	0.00
	- snack panitia dan undangan seksi karnaval 50 orang 2 kali	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	0.00	ok	12,500.00		0.00	(1,250,000.00)
	- snack panitia dan undangan 50 orang seksi hiburan rakyat*	50.00	ok	12,500.00		625,000.00	50.00	ok	12,500.00		625,000.00	0.00
	- makan malam personil seni 50 orang seksi hiburan rakyat	50.00	ok	35,000.00		1,750,000.00	50.00	ok	35,000.00		1,750,000.00	0.00
	- snack panitia dan undangan 30 orang 2 kali seksi lomba	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	60.00	ok	12,500.00		750,000.00	0.00
	- snack petugas kesekretariatan 10 orang 8 hari	80.00	ok	12,500.00		1,000,000.00	80.00	ok	12,500.00		1,000,000.00	0.00
	- snack gladi kotor detik-detik 100 orang	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	0.00	ok	12,500.00		0.00	(1,250,000.00)
	- snack gladi kotor aubade	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	0.00	ok	12,500.00		0.00	(1,250,000.00)
	- snack gladi bersih detik-detik dan aubade 100 orang	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	0.00	ok	12,500.00		0.00	(1,250,000.00)
	- snack tamu undangan remisi 100 orang	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	0.00	ok	12,500.00		0.00	(1,250,000.00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) kegiatan FPBI	80.00	ok	12,500.00		1,000,000.00	80.00	ok	12,500.00		1,000,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) kegiatan Bela Negara	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	100.00	ok	12,500.00		1,250,000.00	0.00
	-Pembulatan	1.00	paket	7,500.00		7,500.00	1.00	paket	7,500.00		7,500.00	0.00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					4,982,250.00					4,982,250.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunqqal Ika dan Sejarah					4,982,250.00					4,982,250.00	0.00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu					4,982,250.00					4,982,250.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) tamu : prasmanan	160.00	ok	15,000.00		2,400,000.00	160.00	ok	15,000.00		2,400,000.00	0.00
	- snack prasmanan/khusus (transit) seksi tasyakuran	35.00	ok	15,000.00		525,000.00	35.00	ok	15,000.00		525,000.00	0.00
	- snack prasmanan/khusus (transit) seksi resepsi	35.00	ok	15,000.00		525,000.00	35.00	ok	15,000.00		525,000.00	0.00
	- snack prasmanan/khusus (transit) seksi upacara	102.00	ok	15,000.00		1,530,000.00	102.00	ok	15,000.00		1,530,000.00	0.00
	- pembulatan	1.00	Paket	2,250.00		2,250.00	1.00	Paket	2,250.00		2,250.00	0.00
5.1.02.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)					25,600,000.00					21,600,000.00	(4,000,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunqqal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					25,600,000.00					21,600,000.00	(4,000,000.00)
	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)					25,600,000.00					21,600,000.00	(4,000,000.00)
	- pakaian danki paskibra seksi upacara	2.00	stel	400,000.00		800,000.00	2.00	stel	400,000.00		800,000.00	0.00
	- pakaian pengapit paskibra	10.00	stel	400,000.00		4,000,000.00	0.00	stel	400,000.00		0.00	(4,000,000.00)
	- pakaian dinas upacara kesekretariatan	4.00	stel	4,000,000.00		16,000,000.00	4.00	stel	4,000,000.00		16,000,000.00	0.00
	- pakaian dan up, perwira upacara dan cadangan	12.00	stel	400,000.00		4,800,000.00	12.00	stel	400,000.00		4,800,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					0.00					4,000,000.00	4,000,000.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunqqal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					0.00					4,000,000.00	4,000,000.00
	Belanja Pakaian Olahraga					0.00					4,000,000.00	4,000,000.00
	- Belanja Pakaian Olahraga	0.00	stel	100,000.00		0.00	40.00	buah	100,000.00		4,000,000.00	4,000,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.02	Belanja Jasa					233,350,000.00					139,600,000.00	(93,750,000.00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					144,350,000.00					92,200,000.00	(52,150,000.00)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					22,600,000.00					22,600,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					22,600,000.00					22,600,000.00	0.00
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					12,700,000.00					12,700,000.00	0.00
	Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) extern Pemda	4.00	oj	900,000.00		3,600,000.00	4.00	oj	900,000.00		3,600,000.00	0.00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II(pejabat yang disetarakan) Intern Pemda	4.00	oj	400,000.00		1,600,000.00	4.00	oj	400,000.00		1,600,000.00	0.00
	Belanja Narasumber/tenaga ahli kegiatan Toleransi Kerukunan											0.00
	Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) intern Pemda	4.00	oj	300,000.00		1,200,000.00	4.00	oj	300,000.00		1,200,000.00	0.00
	Belanja Narasumber/tenaga ahli kegiatan P4GN											0.00
	Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) intern Pemda	4.00	oj	300,000.00		1,200,000.00	4.00	oj	300,000.00		1,200,000.00	0.00
	Belanja Narasumber kegiatan keagamaan											0.00
	- Narasumber refleksi sejarah seksi tasyakuran	3.00	oj	1,000,000.00		3,000,000.00	3.00	oj	1,000,000.00		3,000,000.00	0.00
	- Bisaroh / pemuka agama 6 orang seksi tasyakuran	6.00	oj	300,000.00		1,800,000.00	6.00	oj	300,000.00		1,800,000.00	0.00
	- Bisaroh imam tahlil	1.00	oj	300,000.00		300,000.00	1.00	oj	300,000.00		300,000.00	0.00
	Honor protokol pelaksanaan sosialisasi / bintek / seminar kegiatan nilai luhur					9,900,000.00					9,900,000.00	0.00
	- petugas protokol seksi tasyakuran	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- petugas protokol seksi resepsi	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	0.00
	- pemberitaan 5 orang 10 kali seksi dokumentasi	50.00	oh	30,000.00		1,500,000.00	50.00	oh	30,000.00		1,500,000.00	0.00
	- petugas fotografer 2 orang 10 kali seksi dokumentasi	20.00	oh	130,000.00		2,600,000.00	20.00	oh	130,000.00		2,600,000.00	0.00
	- petugas penataan lapangan 15 orang 3 kali seksi perlengkapan	45.00	oh	120,000.00		5,400,000.00	45.00	oh	120,000.00		5,400,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					94,000,000.00					780,000.00	(93,220,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					93,220,000.00					0.00	(93,220,000.00)
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					93,220,000.00					0.00	(93,220,000.00)
	- tenaga administrasi lainnya	1.00	paket	93,220,000.00		93,220,000.00	0.00	paket	41,070,000.00		0.00	(93,220,000.00)
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					780,000.00					780,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					780,000.00					780,000.00	0.00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					780,000.00					780,000.00	0.00
	- tenaga kebersihan 8 orang seksi tasyakuran	8.00	oh	30,000.00		240,000.00	8.00	oh	30,000.00		240,000.00	0.00
	- tenaga kebersihan 8 orang seksi resepsi	8.00	oh	30,000.00		240,000.00	8.00	oh	30,000.00		240,000.00	0.00
	- tenaga pasang banner 10 orang seksi dokumentasi	10.00	oh	30,000.00		300,000.00	10.00	oh	30,000.00		300,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					4,200,000.00					4,200,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah					4,200,000.00					4,200,000.00	0.00
	Belanja jasa juri perlombaan / karnaval					4,200,000.00					4,200,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	juri seksi lomba											0.00
	- Ketua	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	0.00
	- Sekretaris	1.00	ok	250,000.00		250,000.00	1.00	ok	250,000.00		250,000.00	0.00
	- Anggota	7.00	ok	200,000.00		1,400,000.00	7.00	ok	200,000.00		1,400,000.00	0.00
	Juri seksi karnaval											0.00
	- Ketua	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	0.00
	- Sekretaris	1.00	ok	250,000.00		250,000.00	1.00	ok	250,000.00		250,000.00	0.00
	- Anggota	7.00	ok	200,000.00		1,400,000.00	7.00	ok	200,000.00		1,400,000.00	0.00
	- Komentator (pembawa acara intern Pemda) seksi karnaval	2.00	ok	150,000.00		300,000.00	2.00	ok	150,000.00		300,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					22,770,000.00					63,840,000.00	41,070,000.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					22,770,000.00					63,840,000.00	41,070,000.00
	Belanja jasa petugas upacara					22,770,000.00					63,840,000.00	41,070,000.00
	Honorarium petugas upacara hari lahir pancasila, kesaktian pancasila, bela negara dan pengatur upacara lainnya											0.00
	- petugas protokol	10.00	ok	50,000.00		500,000.00	10.00	ok	50,000.00		500,000.00	0.00
	- instruktur seksi upacara	50.00	ok	50,000.00		2,500,000.00	50.00	ok	50,000.00		2,500,000.00	0.00
	- komandan upacara dan cadangan	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	0.00
	- perwira upacara dan cadangan	6.00	ok	75,000.00		450,000.00	6.00	ok	75,000.00		450,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- paduan suara 3 (tim 70 orang) 3 kali	3.00	tim	1,050,000.00		3,150,000.00	3.00	tim	1,050,000.00		3,150,000.00	0.00
	- drumband upacara (3 kali)	45.00	ok	50,000.00		2,250,000.00	45.00	ok	50,000.00		2,250,000.00	0.00
	- pengibar bendera dan cadangan	18.00	ok	50,000.00		900,000.00	18.00	ok	50,000.00		900,000.00	0.00
	- pembaca UUD 1945 dan cadangan	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	0.00
	- Pembaca ikrar dan cadangan	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	0.00
	- Pembaca doa dan cadangan	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	6.00	ok	50,000.00		300,000.00	0.00
	- ajudan	3.00	ok	50,000.00		150,000.00	3.00	ok	50,000.00		150,000.00	0.00
	- petugas umum (operator sound, petugas kebersihan dll)	14.00	ok	30,000.00		420,000.00	14.00	ok	30,000.00		420,000.00	0.00
	Honorarium pelaksanaan sosialisasi/bintek /seminar kegiatan nilai nilai luhur											0.00
	- petugas protokol seksi tasyakuran	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	0.00
	- petugas protokol seksi resepsi	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	4.00	ok	50,000.00		200,000.00	0.00
	- pemberitaan 10 kali seksi dokumentasi	10.00	oh	30,000.00		300,000.00	10.00	oh	30,000.00		300,000.00	0.00
	- petugas fotografer 10 kali seksi dokumentasi	10.00	oh	130,000.00		1,300,000.00	10.00	oh	130,000.00		1,300,000.00	0.00
	- petugas penataan lapangan 10 orang 3 kali seksi perlengkapan	30.00	oh	120,000.00		3,600,000.00	30.00	oh	120,000.00		3,600,000.00	0.00
	- pembulatan	1.00	Paket	25,000.00		25,000.00	1.00	Paket	25,000.00		25,000.00	0.00
	Honorarium petugas piket posko kegiatan nilai-nilai luhur											0.00
	- petugas piket posko kesehatan (jaga pos kesehatan) 5 orang 15 hari seks	75.00	oh	75,000.00		5,625,000.00	75.00	oh	75,000.00		5,625,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Belanja pagelaran kesenian											
	- Parade seni hiburan	0.00	paket	0.00		0.00	1.00	paket	41,070,000.00		41,070,000.00	41,070,000.00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					54,900,000.00					13,300,000.00	(41,600,000.00)
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					24,000,000.00					0.00	(24,000,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					24,000,000.00					0.00	(24,000,000.00)
	Belanja Sewa Tenda					24,000,000.00					0.00	(24,000,000.00)
	- sewa layos seksi perlengkapan	2.00	Paket	6,000,000.00		12,000,000.00	0.00	Paket	6,000,000.00		0.00	(12,000,000.00)
	- sewa layos seksi karnaval	1.00	Paket	5,000,000.00		5,000,000.00	0.00	Paket	5,000,000.00		0.00	(5,000,000.00)
	- sewa layos seksi hiburan rakyat	1.00	Paket	7,000,000.00		7,000,000.00	0.00	Paket	7,000,000.00		0.00	(7,000,000.00)
5.1.02.02.04.0125	Belanja Sewa Meja Kerja Pejabat					6,900,000.00					3,300,000.00	(3,600,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					6,900,000.00					3,300,000.00	(3,600,000.00)
	Belanja Sewa Meja/Kursi					6,900,000.00					3,300,000.00	(3,600,000.00)
	- sewa kursi seksi perlengkapan	600.00	unit/hari	6,000.00		3,600,000.00	0.00	unit/hari	6,000.00		0.00	(3,600,000.00)
	- sewa kursi seksi karnaval	150.00	unit/hari	6,000.00		900,000.00	150.00	unit/hari	6,000.00		900,000.00	0.00
	- sewa kursi seksi hiburan rakyat	100.00	unit/hari	6,000.00		600,000.00	100.00	unit/hari	6,000.00		600,000.00	0.00
	- sewa kursi utk remisi seksi upacara	300.00	unit/hari	6,000.00		1,800,000.00	300.00	unit/hari	6,000.00		1,800,000.00	0.00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					24,000,000.00					10,000,000.00	(14,000,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					24,000,000.00					10,000,000.00	(14,000,000.00)
	Belanja Sewa Sound System					24,000,000.00					10,000,000.00	(14,000,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- sewa sound system seksi perlengkapan	2.00	Paket	6,000,000.00		12,000,000.00	0.00	Paket	6,000,000.00		0.00	(12,000,000.00)
	- sewa sound system seksi karnaval	1.00	Paket	5,000,000.00		5,000,000.00	0.00	Paket	3,000,000.00		0.00	(5,000,000.00)
	- sewa sound system seksi hiburan rakyat	1.00	Paket	7,000,000.00		7,000,000.00	0.00	Paket	7,000,000.00		0.00	(7,000,000.00)
	- sewa sound system seksi hiburan rakyat	0.00	Paket	0.00		0.00	1.00	Paket	10,000,000.00		10,000,000.00	10,000,000.00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					8,500,000.00					8,500,000.00	0.00
5.1.02.02.07.0030	Belanja Sewa Alat Peraga Kesenian					8,500,000.00					8,500,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					8,500,000.00					8,500,000.00	0.00
	Belanja Sewa Alat Kesenian					8,500,000.00					8,500,000.00	0.00
	- Sewa lighting seksi resepsi	1.00	Paket	8,500,000.00		8,500,000.00	1.00	Paket	8,500,000.00		8,500,000.00	0.00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					25,600,000.00					25,600,000.00	0.00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					25,600,000.00					25,600,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah					25,600,000.00					25,600,000.00	0.00
	Uang saku peserta bintek/rakor/seminar					25,600,000.00					25,600,000.00	0.00
	uang saku peserta rakor											0.00
	Uang Saku Peserta - Pelaksanaan - Sosialisasi/Bintek/Rakor/Seminar/Public Hearing/Pelantikan/Karnaval dan Sejenisnya kegiatan FPBI	120.00	oh	80,000.00		9,600,000.00	120.00	oh	80,000.00		9,600,000.00	0.00
	Uang Saku Peserta - Pelaksanaan - Sosialisasi/Bintek/Rakor/Seminar/Public Hearing/Pelantikan/Karnaval dan Sejenisnya kegiatan	200.00	oh	80,000.00		16,000,000.00	200.00	oh	80,000.00		16,000,000.00	0.00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0.00					3,000,000.00	3,000,000.00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0.00					3,000,000.00	3,000,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.03.02.0447	Belanja Pemeliharaan Alat Keselamatan Kerja-Alat Pelindung-Masker					0.00					3,000,000.00	3,000,000.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					0.00					3,000,000.00	3,000,000.00
	- Belanja Alat Pelindung-Masker	0.00		0.00		0.00	300.00	buah	10,000.00		3,000,000.00	3,000,000.00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					5,992,000.00					5,992,000.00	0.00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					5,992,000.00					5,992,000.00	0.00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1,932,000.00					1,932,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					1,932,000.00					1,932,000.00	0.00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1,932,000.00					1,932,000.00	0.00
	<i>Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan</i>											0.00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	1.00	oh	360,000.00		360,000.00	1.00	oh	360,000.00		360,000.00	0.00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	1.00	oh	350,000.00		350,000.00	1.00	oh	350,000.00		350,000.00	0.00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	1.00	oh	340,000.00		340,000.00	1.00	oh	340,000.00		340,000.00	0.00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	1.00	oh	330,000.00		330,000.00	1.00	oh	330,000.00		330,000.00	0.00
	-BBM Perjalanan dinas	1.00	Paket	552,000.00		552,000.00	1.00	Paket	552,000.00		552,000.00	0.00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4,060,000.00					4,060,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					4,060,000.00					4,060,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4,060,000.00					4,060,000.00	0.00
	<i>Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembaوران Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan</i>											0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III	5.00	oh	120,000.00		600,000.00	5.00	oh	120,000.00		600,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV	5.00	oh	120,000.00		600,000.00	5.00	oh	120,000.00		600,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Gol IV dan Gol III	11.00	oh	120,000.00		1,320,000.00	11.00	oh	120,000.00		1,320,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Gol II dan Gol I	14.00	oh	110,000.00		1,540,000.00	14.00	oh	110,000.00		1,540,000.00	0.00
5.1.02.05	Belanja Barang dan/atau Jasa untuk Diserahkan/Dijual/ Diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga					18,750,000.00					18,750,000.00	0.00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					18,750,000.00					18,750,000.00	0.00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					18,750,000.00					18,750,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembaوران Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					18,750,000.00					18,750,000.00	0.00
	Belanja Pemberian Uang Pembinaan Lomba kepada Masyarakat	1.00	Paket	18,750,000.00		18,750,000.00	1.00	Paket	18,750,000.00		18,750,000.00	0.00
	hadiah pembinaan seksi karnaval (kelompok)											0.00
	- Juara I	1.00	ok	3,000,000.00		3,000,000.00	1.00	ok	3,000,000.00		3,000,000.00	0.00
	- Juara II	1.00	ok	2,500,000.00		2,500,000.00	1.00	ok	2,500,000.00		2,500,000.00	0.00
	- Juara III	1.00	ok	2,000,000.00		2,000,000.00	1.00	ok	2,000,000.00		2,000,000.00	0.00
	- hadiah pembinaan seksi lomba (perorangan)											0.00
	- Juara I	3.00	ok	1,500,000.00		4,500,000.00	3.00	ok	1,500,000.00		4,500,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Juara II	3.00	ok	1,250,000.00		3,750,000.00	3.00	ok	1,250,000.00		3,750,000.00	0.00
	- Juara III	3.00	ok	1,000,000.00		3,000,000.00	3.00	ok	1,000,000.00		3,000,000.00	0.00
5.1.05	Belanja Hibah					5,251,887,000.00					269,976,000.00	(4,981,911,000.00)
5.1.05.01	Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat					5,251,887,000.00					0.00	(5,251,887,000.00)
5.1.05.01.01	Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat					5,251,887,000.00					0.00	(5,251,887,000.00)
5.1.05.01.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat ...					5,251,887,000.00					0.00	(5,251,887,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan - 24828					5,251,887,000.00					0.00	(5,251,887,000.00)
	- Hibah Kepada Kejaksaan Negeri Kab. Tegal	1.00	Paket	3,881,911,000.00		3,881,911,000.00	0.00	Paket	3,881,911,000.00		0.00	(3,881,911,000.00)
	- Hibah Kepada Subdenpom IV/1-3 Tegal untuk Pembangunan Mushola	1.00	Paket	269,976,000.00		269,976,000.00	0.00	Paket	269,976,000.00		0.00	(269,976,000.00)
	- Hibah kepada Polres Tegal untuk Pembangunan Polsek Pangkah	1.00	Paket	1,000,000,000.00		1,000,000,000.00	0.00	Paket	1,000,000,000.00		0.00	(1,000,000,000.00)
	- Hibah kepada MPC Pemuda Pancasila	1.00	Paket	100,000,000.00		100,000,000.00	0.00	Paket	100,000,000.00		0.00	(100,000,000.00)
5.1.05.01.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					000.00					269,976,000.00	269,976,000.00
	Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					000.00					269,976,000.00	269,976,000.00
5.1.05.05	- Hibah Kepada Subdenpom IV/1-3 Tegal	0.00	0.00	0.00		0.00	1.00	Paket	269,976,000.00		269,976,000.00	269,976,000.00
5.1.05.05.02	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					0.00					0.00	0.00
5.1.05.05.02.0001	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					0.00					0.00	0.00
5.1.05.05	- Hibah kepada MPC Pemuda Pancasila	0.00	Paket	100,000,000.00		0.00	0.00	Paket	100,000,000.00		0.00	0.00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					0.00					0.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.05.05.02	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					0.00					0.00	0.00
5.1.05.05.02.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					0.00					0.00	0.00
	- Hibah kepada MPC Pemuda Pancasila	0.00	Paket	100,000,000.00		0.00	0.00	Paket	100,000,000.00		0.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ideologi Wawasan Kebangsaan, Bela Negara, Karakter Bangsa, Pembauran Kebangsaan, Bineka Tunggal Ika dan Sejarah Kebangsaan						5,623,423,000.00					541,512,000.00	(5,081,911,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan Karakter Kebangsaan						5,623,423,000.00					541,512,000.00	(5,081,911,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	169,976,000.00											
Triwulan II	0.00											
Triwulan III	371,536,000.00											
Triwulan IV	0.00 +											
Jumlah	541,512,000.00											
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik												

Slawi, 29 Oktober 2021
KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA
DAN POLITIK

Drs. ABASARI, M.Hum
NIP. 196310291985031004



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 .00 .00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8.01.03 PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK

KEGIATAN : 8.01.03.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : 1,528,790,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

Formulir
DPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 8	UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01	KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.03	PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 8.01.03.2.01	Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik
Organisasi	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit	: 8-01.0-00.0-00.01.00	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1	: Rp	0.00
Jumlah Tahun n	: Rp	1,528,790,000.00
Jumlah Tahun n + 1	: Rp	0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1,528,790,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 8.01.03.2.01.04
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kabupaten Tegal

Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					1,578,790,000.00					1,528,790,000.00	(50,000,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					1,578,790,000.00					1,528,790,000.00	(50,000,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					2,565,000.00					2,565,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2,565,000.00					2,565,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2,565,000.00					2,565,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					825,000.00					825,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					825,000.00					825,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					825,000.00					825,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	700,000.00		700,000.00	1.00	ob	700,000.00		700,000.00	0.00
	- Staf Pengelola Kegiatan	1.00	ob	125,000.00		125,000.00	1.00	ob	125,000.00		125,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1,740,000.00					1,740,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					1,740,000.00					1,740,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,740,000.00					1,740,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- PPKom	1.00	ob	630,000.00		630,000.00	1.00	ob	630,000.00		630,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	2.00	ob	430,000.00		860,000.00	2.00	ob	430,000.00		860,000.00	0.00
	- PPHP	2.00	ob	125,000.00		250,000.00	2.00	ob	125,000.00		250,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					368,575,000.00					318,575,000.00	(50,000,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					35,875,250.00					47,935,250.00	12,060,000.00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					35,875,250.00					47,935,250.00	12,060,000.00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					2,025,000.00					2,085,000.00	60,000.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					2,025,000.00					2,085,000.00	60,000.00
	Belanja Cetak					1,687,500.00					1,687,500.00	0.00
	- Cetak Banner	56.25	m2	30,000.00		1,687,500.00	56.25	m2	30,000.00		1,687,500.00	0.00
	Belanja Penggandaan					337,500.00					397,500.00	60,000.00
	- Fotokopi	1,350.00	lbr	250.00		337,500.00	1,590.00	lbr	250.00		397,500.00	60,000.00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					33,850,250.00					45,850,250.00	12,000,000.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					33,850,250.00					33,850,250.00	0.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					31,356,500.00					43,356,500.00	12,000,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rakor Forkopimda											0.00
	- snack tamu : dalam dus	555.00	ok	12,500.00		6,937,500.00	794.00	ok	12,500.00		9,925,000.00	2,987,500.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Jamuan makan (prasmanan) rapat	555.00	ok	38,000.00		21,090,000.00	792.00	ok	38,000.00		30,096,000.00	9,006,000.00
	-Pembulatan	1.00	Paket	4,000.00		4,000.00	1.00	Paket	10,500.00		10,500.00	6,500.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitasi LPJ Bankeu Parpol											0.00
	- snack rapat (dalam dus)	35.00	ok	12,500.00		437,500.00	35.00	ok	12,500.00		437,500.00	0.00
	- makan siang (dalam dus)	35.00	ok	35,000.00		1,225,000.00	35.00	ok	35,000.00		1,225,000.00	0.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Finalisasi Verifikasi Bankeu Parpol											0.00
	- snack rapat (dalam dus)	35.00	ok	12,500.00		437,500.00	35.00	ok	12,500.00		437,500.00	0.00
	- makan siang (dalam dus)	35.00	ok	35,000.00		1,225,000.00	35.00	ok	35,000.00		1,225,000.00	0.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					2,493,750.00					2,493,750.00	0.00
	- snack (dalam dus) Kegiatan Bintek/Sosialisasi Fasilitsi LPJ Bankeu Parpol	59.00	ok	12,500.00		737,500.00	59.00	ok	12,500.00		737,500.00	0.00
	- makan siang (dalam dus) Kegiatan Bintek/Sosialisasi Fasilitsi LPJ Bankeu Parpol	50.00	ok	35,000.00		1,750,000.00	50.00	ok	35,000.00		1,750,000.00	0.00
	-Pembulatan	1.00	Paket	6,250.00		6,250.00	1.00	Paket	6,250.00		6,250.00	0.00
5.1.02.02	Belanja Jasa					299,735,000.00					232,165,000.00	(67,570,000.00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					299,735,000.00					232,165,000.00	(67,570,000.00)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3,800,000.00					3,800,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					3,800,000.00					3,800,000.00	0.00
	Belanja Honor Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					3,800,000.00					3,800,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II (pejabat yang disetarakan) Intern Pemda	2.00	oj	400,000		800,000.00	2.00	oj	400,000.00		800,000.00	0.00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) extern Pemda	2.00	oj	900,000		1,800,000.00	2.00	oj	900,000.00		1,800,000.00	0.00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) intern Pemda	3.00	oj	300,000		900,000.00	3.00	oj	300,000.00		900,000.00	0.00
	- Honorarium Moderator (Intern Pemda)	1.00	oj	300,000		300,000.00	1.00	oj	300,000.00		300,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					295,935,000.00					228,365,000.00	(67,570,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					295,935,000.00					228,365,000.00	(67,570,000.00)
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					295,935,000.00					228,365,000.00	(67,570,000.00)
	Honorarium Panitia Kegiatan Bintek/Sosialisasi Fasilitasi LPJ Bankeu Parpol											0.00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	300,000		300,000.00	2.00	ok	300,000.00		600,000.00	300,000.00
	- Ketua	1.00	ok	250,000		250,000.00	2.00	ok	250,000.00		500,000.00	250,000.00
	- Sekretaris	1.00	ok	225,000		225,000.00	2.00	ok	225,000.00		450,000.00	225,000.00
	- Anggota 2 org	2.00	ok	200,000		400,000.00	4.00	ok	200,000.00		800,000.00	400,000.00
	Honorarium tim verifikasi bantuan keuangan partai politik (Tim Pelaksana SK Sekda)											0.00
	- Ketua 8 kali	8.00	ok	220,000		1,760,000.00	0.00	ok	220,000.00		0.00	(1,760,000.00)
	- Wakil Ketua - 8 kali	8.00	ok	200,000		1,600,000.00	0.00	ok	200,000.00		0.00	(1,600,000.00)
	- Anggota Gol.IV - 5 orang	40.00	ok	180,000		7,200,000.00	0.00	ok	180,000.00		0.00	(7,200,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Honorarium tim verifikasi bantuan keuangan partai politik (Tim Pelaksana SK Sekda)											
	- Penanggung Jawab	0.00	ok	700,000		0.00	2.00	ob	700,000		1,400,000.00	1,400,000.00
	- Ketua	0.00	ok	650,000		0.00	2.00	ob	650,000		1,300,000.00	1,300,000.00
	- Wakil Ketua	0.00	ok	600,000		0.00	2.00	ob	600,000		1,200,000.00	1,200,000.00
	- Sekretaris	0.00	ok	500,000		0.00	2.00	ob	500,000		1,000,000.00	1,000,000.00
	- Anggota - 4 orang	0.00	ok	500,000		0.00	8.00	ob	500,000		4,000,000.00	4,000,000.00
	Honorarium FORKOPIMDA											
	- Ketua FORKOPIMDA	12.00	ob	2,000,000		24,000,000.00	1.00	ob	2,000,000.00		2,000,000.00	(22,000,000.00)
	- Anggota tetap - FORKOPIMDA	48.00	ob	1,500,000		72,000,000.00	4.00	ob	1,500,000.00		6,000,000.00	(66,000,000.00)
	- Anggota tidak tetap - FORKOPIMDA	132.00	ob	1,250,000		165,000,000.00	11.00	ob	1,250,000.00		13,750,000.00	(151,250,000.00)
	Honorarium Sekretariat FORKOPIMDA											
	- Ketua	12.00	ob	175,000		2,100,000.00	1.00	ob	175,000.00		175,000.00	(1,925,000.00)
	- Wakil Ketua	12.00	ob	160,000		1,920,000.00	1.00	ob	160,000.00		160,000.00	(1,760,000.00)
	- Sekretaris	12.00	ob	125,000		1,500,000.00	1.00	ob	125,000.00		125,000.00	(1,375,000.00)
	- Anggota	84.00	ob	100,000		8,400,000.00	1.00	ob	100,000.00		100,000.00	(8,300,000.00)
	Honorarium Tim Konsolidasi Keamanan Wilayah											
	- Ketua FORKOPIMDA	0.00	ob	2,000,000		0.00	8.00	ob	2,000,000.00		16,000,000.00	16,000,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Anggota tetap - FORKOPIMDA	0.00	ob	1,500,000		0.00	32.00	ob	1,500,000.00		48,000,000.00	48,000,000.00
	- Anggota tidak tetap - FORKOPIMDA	0.00	ob	1,250,000		0.00	88.00	ob	1,250,000.00		110,000,000.00	110,000,000.00
	Honorarium Sekretariat Tim Konsolidasi Keamanan Wilayah											
	- Ketua	0.00	ob	175,000		0.00	10.00	ob	250,000.00		2,500,000.00	2,500,000.00
	- Wakil Ketua	0.00	ob	160,000		0.00	10.00	ob	225,000.00		2,250,000.00	2,250,000.00
	- Anggota	0.00	ob	100,000		0.00	50.00	ob	200,000.00		10,000,000.00	10,000,000.00
	Honorarium Non PNS											0.00
	Honorarium Non PNS bidang adm.pemerintahan,kepegawaian ,arsip, desa											0.00
	- Uang saku peserta rakor fasilitasi LPJ bantuan keuangan partai politik	25.00	ok	80,000		2,000,000.00	25.00	ok	80,000.00		2,000,000.00	0.00
	- Uang saku peserta bintek/sosialisasi Fasilitasi LPJ Bankeu Parpol	55.00	ok	80,000		4,400,000.00	50.00	ok	80,000.00		4,000,000.00	(400,000.00)
	Honorarium petugas kebersihan kegiatan FORKOPIMDA											0.00
	Petugas umum (operator sound sistem, petugas kebersihan,dll) - pelaksanaan sosialisasi/bintek/rakor/seminar dan sejenisnya	96.00	ok	30,000		2,880,000.00	1.00	ok	30,000.00		30,000.00	(2,850,000.00)
	- Pembulatan	0.00	paket	-		0.00	1.00	Paket	25,000.00		25,000.00	25,000.00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					32,964,750.00					38,474,750.00	5,510,000.00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					32,964,750.00					38,474,750.00	5,510,000.00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					22,422,750.00					29,632,750.00	7,210,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					22,422,750.00					29,632,750.00	7,210,000.00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					22,422,750.00					29,632,750.00	7,210,000.00
	Belanja perjalanan dinas luar kota					22,422,750.00					29,632,750.00	7,210,000.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng : Eselon II	5.00	oh	370,000		1,850,000.00	5.00	oh	370,000.00		1,850,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng : Eselon III	5.00	oh	360,000		1,800,000.00	5.00	oh	360,000.00		1,800,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng : Eselon IV	5.00	oh	350,000		1,750,000.00	5.00	oh	350,000.00		1,750,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng:Gol.IV dan III	5.00	oh	340,000		1,700,000.00	5.00	oh	340,000.00		1,700,000.00	0.00
	-Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng:Gol.II dan I	5.00	oh	330,000		1,650,000.00	5.00	oh	330,000.00		1,650,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Bupati dan Wakil Bupati	4.00	oh	370,000		1,480,000.00	0.00	oh	370,000.00		0.00	(1,480,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Sekda	2.00	oh	370,000		740,000.00	0.00	oh	370,000.00		0.00	(740,000.00)
	-Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Eselon II	0.00	oh	360,000		0.00	4.00	oh	530,000.00		2,120,000.00	2,120,000.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	2.00	oh	360,000		720,000.00	4.00	oh	520,000.00		2,080,000.00	1,360,000.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	2.00	oh	350,000		700,000.00	4.00	oh	510,000.00		2,040,000.00	1,340,000.00
	-Uang harian perjalanan dinas luar kota luar Prov. Jateng:Gol.IV dan III	0.00	oh	340,000		0.00	4.00	oh	500,000.00		2,000,000.00	2,000,000.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota luar Prov. Jateng:Gol.II dan I	0.00	oh	330,000		0.00	4.00	oh	490,000.00		1,960,000.00	1,960,000.00
	- Biaya penginapan perjalanan dinas dalam negeri (Bupati dan Wakil Bupati)	2.00	oh	4,000,000		8,000,000.00	0.00	oh	4,000,000.00		0.00	(8,000,000.00)
	-Biaya penginapan perjalanan dinas dalam negeri (Sekda)	1.00	oh	1,400,000		1,400,000.00	0.00	oh	1,400,000.00		0.00	(1,400,000.00)
	- Biaya penginapan	0.00	oh	1,400,000		0.00	1.00	paket	6,350,000.00		6,350,000.00	6,350,000.00
	- BBM	1.00	oh	632,750		632,750.00	1.00	oh	4,332,750.00		4,332,750.00	3,700,000.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					10,542,000.00					8,842,000.00	(1,700,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					10,542,000.00					8,842,000.00	(1,700,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					10,542,000.00					8,842,000.00	(1,700,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Eselon III	15.00	oh	140,000		2,100,000.00	15.00	oh	140,000.00		2,100,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Eselon IV	20.00	oh	130,000		2,600,000.00	16.00	oh	130,000.00		2,080,000.00	(520,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Gol.III dan IV	30.00	oh	120,000		3,600,000.00	20.00	oh	120,000.00		2,400,000.00	(1,200,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Gol.II dan I	20.00	oh	110,000		2,200,000.00	20.00	oh	110,000.00		2,200,000.00	0.00
	- BBM	0.00	Paket	42,000		0.00	1.00	Paket	62,000.00		62,000.00	62,000.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	42,000		42,000.00	0.00	Paket	0.00		0.00	(42,000.00)
5.1.05	Belanja Hibah					1,207,650,000.00					1,207,650,000.00	0.00
5.1.05.07	Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					1,207,650,000.00					1,207,650,000.00	0.00
5.1.05.07.01	Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					1,207,650,000.00					1,207,650,000.00	0.00
5.1.05.07.01.0001	Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik ...					1,207,650,000.00					1,207,650,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, Serta Pemantauan Situasi Politik di - 24829					1,207,650,000.00					1,207,650,000.00	0.00
	Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik					1,207,650,000.00					1,207,650,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik PKB	1.00	Paket	318,304,728		318,304,728.00	1.00	Paket	318,304,728.00		318,304,728.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik PDI-P	1.00	Paket	279,753,264		279,753,264.00	1.00	Paket	279,753,264.00		279,753,264.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik GERINDRA	1.00	Paket	156,463,272		156,463,272.00	1.00	Paket	156,463,272.00		156,463,272.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik GOLKAR	1.00	Paket	108,455,760		108,455,760.00	1.00	Paket	108,455,760.00		108,455,760.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik PPP	1.00	Paket	64,960,056		64,960,056.00	1.00	Paket	64,960,056.00		64,960,056.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik PAN	1.00	Paket	57,779,568		57,779,568.00	1.00	Paket	57,779,568.00		57,779,568.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik PKS	1.00	Paket	66,204,432		66,204,432.00	1.00	Paket	66,204,432.00		66,204,432.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik DEMOKRAT	1.00	Paket	48,571,488		48,571,488.00	1.00	Paket	48,571,488.00		48,571,488.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik NASDEM	1.00	Paket	49,286,664		49,286,664.00	1.00	Paket	49,286,664.00		49,286,664.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik HANURA	1.00	Paket	29,996,568		29,996,568.00	1.00	Paket	29,996,568.00		29,996,568.00	0.00
	- Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik PERINDO	1.00	Paket	27,874,200		27,874,200.00	1.00	Paket	27,874,200.00		27,874,200.00	0.00
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pelaksanaan Koordinasi Di Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik di Daerah					1,578,790,000.00					1,528,790,000.00	(50,000,000.00)
	Jumlah Anggaran Kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi, Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik					1,578,790,000.00					1,528,790,000.00	(50,000,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Slawi, 29 Oktober 2021												

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Triwulan I	86,684,000.00											
Triwulan II	1,323,269,250.00											
Triwulan III	85,624,000.00											
Triwulan IV	33,212,750.00 +											
Jumlah	1,528,790,000.00											
KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
<u>Drs. ABASARI, M.Hum</u> NIP. 196310291985031004												
Formulir_DPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Print & Sign												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 00 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8.01.04 PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN ORGANISASI KEMASYARAKATAN

KEGIATAN : 8.01.04.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp 130,264,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
TAHUN ANGGARAN : 2021

Formulir
DPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program : 8.01.04 PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN ORGANISASI KEMASYARAKATAN
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8.01.04.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0.00
Jumlah Tahun n : Rp 130,264,000.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR MASUKAN TOLOK UKUR KINERJA Jumlah Dana TARGET KINERJA Rp. 130,264,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8.01.04.2.01.02 Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing diDaerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kabupaten Tegal

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					180,264,000.00					130,264,000.00	(50,000,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					180,264,000.00					130,264,000.00	(50,000,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.01	Belanja Pegawai					6,540,000.00					4,905,000.00	(1,635,000.00)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					6,540,000.00					4,905,000.00	(1,635,000.00)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					6,540,000.00					4,905,000.00	(1,635,000.00)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2,400,000.00					1,800,000.00	(600,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					2,400,000.00					1,800,000.00	(600,000.00)
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					2,400,000.00					1,800,000.00	(600,000.00)
	- PPTK	4.00	ob	600,000.00		2,400,000.00	3.00	ob	600,000.00		1,800,000.00	(600,000.00)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					4,140,000.00					3,105,000.00	(1,035,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					4,140,000.00					3,105,000.00	(1,035,000.00)
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					4,140,000.00					3,105,000.00	(1,035,000.00)
	- PPKom : >100 s/d 200	4.00	ob	540,000.00		2,160,000.00	3.00	ob	540,000.00		1,620,000.00	(540,000.00)
	- Pejabat Pengadaan > 100 s/d 200	4.00	ob	385,000.00		1,540,000.00	3.00	ob	385,000.00		1,155,000.00	(385,000.00)
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan s/d 100 juta	4.00	ob	110,000.00		440,000.00	3.00	ob	110,000.00		330,000.00	(110,000.00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					173,724,000.00					125,359,000.00	(48,365,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					47,970,000.00					40,051,500.00	(7,918,500.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					47,970,000.00					40,051,500.00	(7,918,500.00)
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					25,000,000.00					16,875,000.00	(8,125,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					25,000,000.00					16,875,000.00	(8,125,000.00)
	Belanja Barang Pakai Habis Pendidikan dan Keterampilan					25,000,000.00					16,875,000.00	(8,125,000.00)
	- Tas Punggung	200.00	buah	125,000.00		25,000,000.00	135.00	buah	125,000.00		16,875,000.00	(8,125,000.00)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2,280,000.00					1,539,000.00	(741,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					2,280,000.00					1,539,000.00	(741,000.00)
	Belanja Alat Tulis Kantor					2,280,000.00					1,539,000.00	(741,000.00)
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 folio	200.00	buah	6,200.00		1,240,000.00	135.00	buah	6,200.00		837,000.00	(403,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Belanja Honor Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					16,800,000.00					7,800,000.00	(9,000,000.00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) intern Pemda 3 x 4 keg	12.00	oj	300,000.00		3,600,000.00	6.00	oj	300,000.00		1,800,000.00	(1,800,000.00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas pejabat Eselon III (pejabat yg disetarakan) extern Pemda 2 x 4 keg	8.00	oj	900,000.00		7,200,000.00	3.00	oj	900,000.00		2,700,000.00	(4,500,000.00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II(pejabat yang disetarakan) Intern Pemda 3 x 4 keg	12.00	oj	400,000.00		4,800,000.00	6.00	oj	400,000.00		2,400,000.00	(2,400,000.00)
	- Honorarium Moderator (Intern Pemda)	4.00	oj	300,000.00		1,200,000.00	3.00	ok	300,000.00		900,000.00	(300,000.00)
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					72,060,000.00					52,085,000.00	(19,975,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					72,060,000.00					52,085,000.00	(19,975,000.00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					72,060,000.00					52,085,000.00	(19,975,000.00)
	Honorarium tim verifikasi penyusunan SKT ORMAS (Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda)										10,560,000.00	10,560,000.00
	- Ketua : 10 kali	10.00	ob	220,000.00		2,200,000.00	8.00	ob	220,000.00		1,760,000.00	(440,000.00)
	- Wakil Ketua : 10 kali	10.00	ob	200,000.00		2,000,000.00	8.00	ob	200,000.00		1,600,000.00	(400,000.00)
	- Anggota : 5 org x 10 kali	50.00	ob	180,000.00		9,000,000.00	40.00	ob	180,000.00		7,200,000.00	(1,800,000.00)
	Honorarium tim pengawasan ORMAS (Tim Pelaksana Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Kepala Daerah)										16,640,000.00	16,640,000.00
	- Ketua : 12 kali	12.00	ob	250,000.00		3,000,000.00	8.00	ob	250,000.00		2,000,000.00	(1,000,000.00)
	- Wakil Ketua : 12 kali	12.00	ob	230,000.00		2,760,000.00	8.00	ob	230,000.00		1,840,000.00	(920,000.00)
	- Anggota : 8 org x 12 kali	96.00	ob	200,000.00		19,200,000.00	64.00	ob	200,000.00		12,800,000.00	(6,400,000.00)
	Honorarium Tim Penyusunan Databse ORMAS (Tim Pelaksana Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda)										10,560,000.00	10,560,000.00
	- Ketua : 10 kali	10.00	ob	220,000.00		2,200,000.00	8.00	ob	220,000.00		1,760,000.00	(440,000.00)
	- Wakil Ketua : 10 kali	10.00	ob	200,000.00		2,000,000.00	8.00	ob	200,000.00		1,600,000.00	(400,000.00)
	- Anggota : 5 org x 10 kali	50.00	ob	180,000.00		9,000,000.00	40.00	ob	180,000.00		7,200,000.00	(1,800,000.00)
	Honorarium Panitia Kegiatan Bintek/Sosialisasi Pembinaan ORMAS										3,525,000.00	3,525,000.00
	- Penanggungjawab 4 kali	4.00	ob	300,000.00		1,200,000.00	3.00	ob	300,000.00		900,000.00	(300,000.00)
	- Ketua 4 kali	4.00	ob	250,000.00		1,000,000.00	3.00	ob	250,000.00		750,000.00	(250,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Sekretaris 4 kali	4.00	ob	225,000.00		900,000.00	3.00	ob	225,000.00		675,000.00	(225,000.00)
	- Anggota : 2 org x 4 kali	8.00	ob	200,000.00		1,600,000.00	6.00	ob	200,000.00		1,200,000.00	(400,000.00)
	Honorarium Non PNS										10,800,000.00	10,800,000.00
	Honorarium Non PNS bidang adm.pemerintahan,kepegawaian ,arsip, desa										10,800,000.00	10,800,000.00
	- Uang saku peserta bintek/sosialisasi pembinaan ORMAS	200.00	ok	80,000.00		16,000,000.00	135.00	ok	80,000.00		10,800,000.00	(5,200,000.00)
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					10,000,000.00					7,500,000.00	(2,500,000.00)
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					10,000,000.00					7,500,000.00	(2,500,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					10,000,000.00					7,500,000.00	(2,500,000.00)
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					10,000,000.00					7,500,000.00	(2,500,000.00)
	- Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	4.00	hari	2,500,000.00		10,000,000.00	3.00	hari	2,500,000.00		7,500,000.00	(2,500,000.00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					26,894,000.00					17,922,500.00	(8,971,500.00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					26,894,000.00					17,922,500.00	(8,971,500.00)
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16,002,000.00					8,910,500.00	(7,091,500.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					16,002,000.00					8,910,500.00	(7,091,500.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16,002,000.00					8,910,500.00	(7,091,500.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng : Eselon II	6.00	oh	370,000.00		2,220,000.00	2.00	oh	370,000.00		740,000.00	(1,480,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng : Eselon III	4.00	oh	360,000.00		1,440,000.00	2.00	oh	360,000.00		720,000.00	(720,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng : Eselon IV	6.00	oh	350,000.00		2,100,000.00	2.00	oh	350,000.00		700,000.00	(1,400,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng:Gol.IV dan III	6.00	oh	340,000.00		2,040,000.00	2.00	oh	340,000.00		680,000.00	(1,360,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota dalam Prov. Jateng:Gol.II dan I	6.00	oh	330,000.00		1,980,000.00	2.00	oh	330,000.00		660,000.00	(1,320,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Eselon II	2.00	oh	370,000.00		740,000.00	2.00	oh	370,000.00		740,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Eselon III	2.00	oh	360,000.00		720,000.00	2.00	oh	360,000.00		720,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	2.00	oh	350,000.00		700,000.00	2.00	oh	350,000.00		700,000.00	0.00
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Gol III dan IV	2.00	oh	340,000.00		680,000.00	2.00	oh	340,000.00		680,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp.)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp.)	SELISIH (Rp.)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota Provinsi Jawa Tengah : Gol I dan II	2.00	oh	330,000.00		660,000.00	2.00	oh	330,000.00		660,000.00	0.00
	- Transpot PP perjalanan dinas	1.00	paket	2,722,000.00		2,722,000.00	1.00	paket	1,910,500.00		1,910,500.00	(811,500.00)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					10,892,000.00					9,012,000.00	(1,880,000.00)
	Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan di Bidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah - 24830					10,892,000.00					9,012,000.00	(1,880,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					10,892,000.00					9,012,000.00	(1,880,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Eselon II	0.00	oh	150,000.00		0.00	10.00	oh	150,000.00		1,500,000.00	1,500,000.00
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Eselon III	22.00	oh	140,000.00		3,080,000.00	15.00	oh	140,000.00		2,100,000.00	(980,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Eselon IV	20.00	oh	130,000.00		2,600,000.00	15.00	oh	130,000.00		1,950,000.00	(650,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Gol.III dan IV	25.00	oh	120,000.00		3,000,000.00	15.00	oh	120,000.00		1,800,000.00	(1,200,000.00)
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota : Gol.II dan I	20.00	oh	110,000.00		2,200,000.00	15.00	oh	110,000.00		1,650,000.00	(550,000.00)
	- Pembulatan	1.00	Paket	12,000.00		12,000.00	1.00	Paket	12,000.00		12,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyusunan Bahan Perumusan Kebijakan dibidang Pendaftaran Ormas, Pemberdayaan Ormas, Evaluasi dan Mediasi Sengketa Ormas, Pengawasan Ormas dan Ormas Asing di Daerah						180,264,000.00					130,264,000.00	(50,000,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan						180,264,000.00					130,264,000.00	(50,000,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	114,818,000.00											
Triwulan II	5,000,000.00											
Triwulan III	10,446,000.00											
Triwulan IV	0.00 +											
Jumlah	130,264,000.00											
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Badan						Slawi, 29 Oktober 2021 KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
Printed By: Siman						Drs. ABASARI, M.Hum NIP. 196310291985031004						



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8.01.05 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA

KEGIATAN : 8.01.05.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : Rp. 203.595.000,00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN

: KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

Formulir
DPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan : 8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan : 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program : 8.01.05 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA
Sasaran Program : -
Capaian Program : -
Kegiatan : 8.01.05.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemanjapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya
Organisasi : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.001 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0.00
Jumlah Tahun n : Rp203,595,000.00
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 203.595.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 8.01.05.2.01.04 Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan PenghayatKepercayaan di Daerah
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kabupaten Tegal
Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					233,595,000.00					203,595,000.00	(30,000,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					233,595,000.00					203,595,000.00	(30,000,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					1,785,000.00					1,785,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,785,000.00					1,785,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,785,000.00					1,785,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					600,000.00					600,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					600,000.00					600,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					600,000.00					600,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	600,000.00		600,000.00	1.00	ob	600,000.00		600,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1,185,000.00					1,185,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					1,185,000.00					1,185,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					1,185,000.00					1,185,000.00	0.00
	- PPKom 200 s.d. 500	1.00	ob	630,000.00		630,000.00	1.00	ob	630,000.00		630,000.00	0.00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 200 s.d. 500	1.00	ob	430,000.00		430,000.00	1.00	ob	430,000.00		430,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan 200 s.d. 500	1.00	ob	125,000.00		125,000.00	1.00	ob	125,000.00		125,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					231,810,000.00					201,810,000.00	(30,000,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					58,810,100.00					58,810,100.00	0.00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					58,810,100.00					58,810,100.00	0.00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					9,585,100.00					9,585,100.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					9,585,100.00					9,585,100.00	0.00
	Belanja Cetak					8,617,510.00					8,617,510.00	0.00
	- cetak foto kegiatan monev	50.00	lembar	6,400.00		320,000.00	50.00	lembar	6,400.00		320,000.00	0.00
	- cetak foto kegiatan P4GN	43.00	lembar	6,400.00		275,200.00	43.00	lembar	6,400.00		275,200.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- cetak bener kerukunan dan toleransi	20.00	M2	30,000.00		600,000.00	20.00	M2	30,000.00		600,000.00	0.00
	- cetak pamflet kegiatan P4GN	925.00	lembar	6,400.00		5,920,000.00	925.00	lembar	6,400.00		5,920,000.00	0.00
	- cetak banner kegiatan P4GN	50.00	M2	30,000.00		1,500,000.00	50.00	M2	30,000.00		1,500,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	2,310.00		2,310.00	1.00	Paket	2,310.00		2,310.00	0.00
	Belanja Penggandaan					967,590.00					967,590.00	0.00
	- Fotokopi	3,870.00	lbr	250.00		967,500.00	3,870.00	lbr	250.00		967,500.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	90.00		967,590.00	1.00	Paket	90.00		967,590.00	0.00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					100,000.00					100,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					100,000.00					100,000.00	0.00
	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos					100,000.00					100,000.00	0.00
	- Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos	10.00	buah	10,000.00		100,000.00	10.00	buah	10,000.00		100,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					13,500,000.00					13,500,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					13,500,000.00					13,500,000.00	0.00
	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis Rapid Tes					13,500,000.00					13,500,000.00	0.00
	- Alat Rapid Tes Narkoba	90.00	buah	150,000.00		13,500,000.00	90.00	buah	150,000.00		13,500,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35,625,000.00					35,625,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					35,625,000.00					35,625,000.00	0.00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					26,490,000.00					26,490,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack)	559.00	ok	12,500.00		6,987,500.00	559.00	ok	12,500.00		6,987,500.00	0.00
	- Jamuan makan dan minum	557.00	ok	35,000.00		19,495,000.00	557.00	ok	35,000.00		19,495,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	7,500.00		7,500.00	1.00	Paket	7,500.00		7,500.00	0.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					9,135,000.00					9,135,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack)	193.00	ok	12,500.00		2,412,500.00	193.00	ok	12,500.00		2,412,500.00	0.00
	- Jamuan makan dan minum	192.00	ok	35,000.00		6,720,000.00	192.00	ok	35,000.00		6,720,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	2,500.00		2,500.00	1.00	Paket	2,500.00		2,500.00	0.00
5.1.02.02	Belanja Jasa					125,220,000.00					110,220,000.00	(15,000,000.00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					116,220,000.00					110,220,000.00	(6,000,000.00)

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					25,400,000.00					19,400,000.00	(6,000,000.00)
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					25,400,000.00					19,400,000.00	(6,000,000.00)
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli pembahasan bela negara :					25,400,000.00					19,400,000.00	(6,000,000.00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon II / Pejabat Yang Disetarakan	4.00	oj	400,000.00		1,600,000.00	0.00	oj	400,000.00		0.00	(1,600,000.00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	8.00	oj	300,000.00		2,400,000.00	0.00	oj	300,000.00		0.00	(2,400,000.00)
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli pembahasan Toleransi Kerukunan		oj					oj				0.00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon II / Pejabat Yang Disetarakan	4.00	oj	400,000.00		1,600,000.00	0.00	oj	400,000.00		0.00	(1,600,000.00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	14.00	oj	300,000.00		4,200,000.00	0.00	oj	300,000.00		0.00	(4,200,000.00)
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli pembahasan kegiatan P4GN		oj					oj				0.00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	3.00	oj	300,000.00		900,000.00	3.00	oj	300,000.00		900,000.00	0.00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli pembahasan kegiatan FKUB		oj					oj				0.00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	6.00	oj	350,000.00		2,100,000.00	6.00	oj	350,000.00		2,100,000.00	0.00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	42.00	oj	300,000.00		12,600,000.00	42.00	oj	300,000.00		12,600,000.00	0.00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon II / Pejabat Yang Disetarakan	0.00	oj	400,000.00		0.00	5.00	oj	400,000.00		2,000,000.00	2,000,000.00
	- Moderator - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor/Seminar/Public Hearing/Pelantikan/Karnav	0.00	oj	400,000.00		0.00	6.00	oj	300,000.00		1,800,000.00	1,800,000.00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					88,285,000.00					88,285,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					88,285,000.00					88,285,000.00	0.00
	Belanja Honor Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					88,285,000.00					88,285,000.00	0.00
	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Diklat											0.00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	450,000.00		450,000.00	1.00	ok	450,000.00		450,000.00	0.00
	- Ketua	1.00	ok	400,000.00		400,000.00	1.00	ok	400,000.00		400,000.00	0.00
	- Sekretaris	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	0.00
	- Anggota	4.00	ok	300,000.00		1,200,000.00	4.00	ok	300,000.00		1,200,000.00	0.00
	Honorarium pelaksanaan sosialisasi/bintek /seminar talkshow wasbang											0.00
	- Moderator - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor/Seminar/Public Hearing/Pelantikan/Karnaval dan Sejenisnya	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	1.00	ok	300,000.00		300,000.00	0.00
	Belanja Sosialisasi											0.00
	- Uang Saku Peserta - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor kegiatan FKUB Rutin	420.00	ok	80,000.00		33,600,000.00	420.00	ok	80,000.00		33,600,000.00	0.00
	- Uang Saku Peserta - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor kegiatan FKUB Goes To School (G	420.00	ok	80,000.00		33,600,000.00	420.00	ok	80,000.00		33,600,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Uang Saku Peserta - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor kegiatan RAKERDA FKUB	80.00	ok	80,000.00		6,400,000.00	80.00	ok	80,000.00		6,400,000.00	0.00
	Uang Saku Peserta - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor kegiatan RAKOR FKUB bersama FORKOPIMDA	150.00	ok	80,000.00		12,000,000.00	150.00	ok	80,000.00		12,000,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	35,000.00		35,000.00	1.00	Paket	35,000.00		35,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					2,535,000.00					2,535,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					2,535,000.00					2,535,000.00	0.00
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					2,535,000.00					2,535,000.00	0.00
	Honorarium pelaksanaan TES URIN kegiatan P4GN											0.00
	- Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui (Petugas umum)	15.00	oh	65,000.00		975,000.00	15.00	oh	65,000.00		975,000.00	0.00
	- Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui (pelaksana tes urin)	12.00	oh	65,000.00		780,000.00	12.00	oh	65,000.00		780,000.00	0.00
	- Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui (pengamanan tes)	12.00	oh	65,000.00		780,000.00	12.00	oh	65,000.00		780,000.00	0.00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					9,000,000.00					0.00	(9,000,000.00)
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					9,000,000.00					0.00	(9,000,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					9,000,000.00					0.00	(9,000,000.00)
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					9,000,000.00					0.00	(9,000,000.00)
	- Belanja sewa gedung kegiatan toleransi kerukunan	2.00	hari	4,500,000.00		9,000,000.00	0.00	hari	4,500,000.00		0.00	(9,000,000.00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					47,779,900.00					32,779,900.00	(15,000,000.00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					47,779,900.00					32,779,900.00	(15,000,000.00)
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					36,379,900.00					21,379,900.00	(15,000,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					36,379,900.00					21,379,900.00	(15,000,000.00)
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					36,379,900.00					21,379,900.00	(15,000,000.00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	25.00	oh	340,000.00		8,500,000.00	25.00	oh	340,000.00		8,500,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	25.00	oh	330,000.00		8,250,000.00	25.00	oh	330,000.00		8,250,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Transport PP perjalanan dinas	1.00	oh	4,629,900.00		4,629,900.00	1.00	oh	4,629,900.00		4,629,900.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV	25.00	oh	600,000.00		15,000,000.00	0.00	oh	600,000.00		0.00	(15,000,000.00)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11,400,000.00					11,400,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah - 24831					11,400,000.00					11,400,000.00	0.00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11,400,000.00					11,400,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV	30.00	oh	140,000.00		4,200,000.00	30.00	oh	140,000.00		4,200,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	30.00	oh	120,000.00		3,600,000.00	30.00	oh	120,000.00		3,600,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	30.00	oh	110,000.00		3,300,000.00	30.00	oh	110,000.00		3,300,000.00	0.00
	- Transport	1.00	paket	300,000.00		300,000.00	1.00	paket	300,000.00		300,000.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Fasilitas Pencegahan Penyalagunaan Narkotika, Fasilitas Kerukunan Umat Beragama dan Penghayat Kepercayaan di Daerah						233,595,000.00					203,595,000.00	(30,000,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan Budaya						233,595,000.00					203,595,000.00	(30,000,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	115,562,100.00											
Triwulan II	30,942,000.00											
Triwulan III	38,536,900.00											
Triwulan IV	18,554,000.00											
Jumlah	203,595,000.00											
						Slawi, 29 Oktober 2021						
						KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
						<u>Drs. ABASARI, M.Hum</u>						
						NIP. 196310291985031004						

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik <small>Printed By Sim10</small>												



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA

NO DPPA SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 . 00 . 0/00 . 5

URUSAN PEMERINTAHAN : 8-01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

ORGANISASI : 8-01.0-00.0-00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

PROGRAM : 8.01.06 PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL

KEGIATAN : 8.01.06.2.01 Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial

LOKASI : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

JUMLAH ANGGARAN : 116,808,000.00

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Drs. ABASARI, M.Hum

NIP : 196310291985031004

JABATAN : KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPA -
RINCIAN
BELANJA
SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

TAHUN ANGGARAN : 2021

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 8	UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
Bidang Urusan	: 8.01	KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Program	: 8.01.06	PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 8.01.06.2.01	Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial
Organisasi	: 8-01.0-00.0-00.01	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Unit	: 8-01.0-00.0-00.01.00	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Jumlah Tahun n - 1	: Rp	0.00
Jumlah Tahun n	: 116,808,000.00	
Jumlah Tahun n + 1	: Rp	0.00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	116,808,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 8.01.06.2.01.04	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	
Lokasi	: Kabupaten Tegal	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember 2021	

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	BELANJA DAERAH					136,808,000.00					116,808,000.00	(20,000,000.00)
5.1	BELANJA OPERASI					136,808,000.00					116,808,000.00	(20,000,000.00)
5.1.01	Belanja Pegawai					1,480,000.00					1,480,000.00	0.00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1,480,000.00					1,480,000.00	0.00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1,480,000.00					1,480,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					600,000.00					600,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					600,000.00					600,000.00	0.00
	Belanja Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan					600,000.00					600,000.00	0.00
	- PPTK	1.00	ob	600,000.00		600,000.00	6.00	ob	600,000.00		600,000.00	0.00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					880,000.00					880,000.00	0.00
	Belanja Honor Pengadaan Barang dan Jasa					880,000.00					880,000.00	0.00
	- PPkom	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	1.00	ob	450,000.00		450,000.00	0.00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	1.00	ob	340,000.00		340,000.00	0.00
	- PPHP	1.00	ob	90,000.00		90,000.00	1.00	ob	90,000.00		90,000.00	0.00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					135,328,000.00					115,328,000.00	(20,000,000.00)
5.1.02.01	Belanja Barang					32,457,740.00					15,657,740.00	(16,800,000.00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					32,457,740.00					15,657,740.00	(16,800,000.00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					3,758,490.00					3,758,490.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					3,758,375.00					3,758,375.00	0.00
	Belanja Cetak					3,299,625.00					3,299,625.00	0.00
	- Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R kegiatan FKDM	100.00	lembar	6,400		640,000.00	100.00	lembar	6,400.00		640,000.00	0.00
	- Cetak foto kegiatan konflik sosial	100.00	lembar	6,400		640,000.00	100.00	lembar	6,400.00		640,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- cetak foto kegiatan pembinaan FKDM	100.00	lembar	6,400		640,000.00	100.00	lembar	6,400.00		640,000.00	0.00
	- cetak banner kegiatan FKDM	28.00	M2	30,000		840,000.00	28.00	M2	30,000.00		840,000.00	0.00
	- Fotocopy : Folio kegiatan seminar talkshow dan FKDM	700.00	lembar	250		175,000.00	700.00	lembar	250.00		175,000.00	0.00
	- foto copy laporan kegiatan konflik sosial	1000.00	lembar	250		250,000.00	1,000.00	lembar	250.00		250,000.00	0.00
	- Fotocopy kegiatan pembinaan FKDM	452.00	lembar	250		113,000.00	452.00	lembar	250.00		113,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	lembar	1,625		1,625.00	1.00	lembar	1,625.00		1,625.00	0.00
	Belanja Penggandaan					458,865.00					458,865.00	0.00
	- Belanja Penggandaan	1,835.00	lbr	250		458,750.00	1,835.00	lbr	250.00		458,750.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	lembar	115		115.00	1.00	lembar	115.00		115.00	0.00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					50,000.00					50,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					50,000.00					50,000.00	0.00
	- Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos	5.00	buah	10,000.00		50,000.00	5.00	buah	10,000.00		50,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					11,849,250.00					11,849,250.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					11,849,250.00					11,849,250.00	0.00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7,526,750.00					7,526,750.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat Pemantauan Kewaspadaan	53.00	ok	12,500		662,500.00	53.00	ok	12,500.00		662,500.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat Konflik Sosial	53.00	ok	12,500		662,500.00	53.00	ok	12,500.00		662,500.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat pembinaan FKDM	52.00	ok	12,500		650,000.00	52.00	ok	12,500.00		650,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan makan dus pembinaan FKDM	50.00	ok	35,000		1,750,000.00	50.00	ok	35,000.00		1,750,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat kegiatan moner rakar	40.00	ok	12,500		500,000.00	40.00	ok	12,500.00		500,000.00	0.00
	- Jamuan makanan dus rapat kegiatan monev rakariki	40.00	ok	35,000		1,400,000.00	40.00	ok	35,000.00		1,400,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) FKDM	40.00	ok	12,500		500,000.00	40.00	ok	12,500.00		500,000.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan makan dus FKDM	40.00	ok	35,000		1,400,000.00	40.00	ok	35,000.00		1,400,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	1,750		1,750.00	1.00	Paket	1,750.00		1,750.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/ Panitia					4,322,500.00					4,322,500.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack)	91.00	ok	12,500		1,137,500.00	91.00	ok	12,500.00		1,137,500.00	0.00
	- Jamuan minuman dan makanan makan dus	91.00	ok	35,000		3,185,000.00	91.00	ok	35,000.00		3,185,000.00	0.00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					16,800,000.00					0.00	(16,800,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitas Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					16,800,000.00					0.00	(16,800,000.00)
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					16,800,000.00					0.00	(16,800,000.00)
	- Belanja rompi (puring dan bordil besar)	105.00	buah	160,000.00		16,800,000.00	0.00	buah	160,000.00		0.00	(16,800,000.00)
5.1.02.02	Belanja Jasa					84,910,000.00					81,710,000.00	(3,200,000.00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					75,910,000.00					75,910,000.00	0.00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					75,910,000.00					75,910,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitas Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					75,910,000.00					75,910,000.00	0.00
	Belanja Honor Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					65,760,000.00					65,760,000.00	0.00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksanaan Pemantauan Kewaspadaan Dini Daerah											0.00
	- Ketua	12.00	OB	250,000		3,000,000.00	12.00	OB	250,000.00		3,000,000.00	0.00
	- Wakil Ketua	12.00	OB	230,000		2,760,000.00	12.00	OB	230,000.00		2,760,000.00	0.00
	- Anggota	300.00	OB	200,000		60,000,000.00	300.00	OB	200,000.00		60,000,000.00	0.00
	Belanja Honor Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					10,150,000.00					10,150,000.00	0.00
	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Diklat											0.00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	450,000		450,000.00	1.00	ok	450,000.00		450,000.00	0.00
	- Ketua	2.00	ok	400,000		800,000.00	2.00	ok	400,000.00		800,000.00	0.00
	- Sekretaris	3.00	ok	300,000		900,000.00	3.00	ok	300,000.00		900,000.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	- Anggota	4.00	ok	300,000		1,200,000.00	4.00	ok	300,000.00		1,200,000.00	0.00
	Belanja Bimbingan Teknis											0.00
	- Uang Saku Peserta - Pelaksanaan (Kewaspadaan Dini) Sosialisasi/Bintek/Rakor/Seminar/Public Hearing/Pelantikan/Karnaval dan Sejenisnya kegiatan FKDM	85.00	OH	80,000		6,800,000.00	85.00	OH	80,000.00		6,800,000.00	0.00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					9,000,000.00					5,800,000.00	(3,200,000.00)
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					9,000,000.00					5,800,000.00	(3,200,000.00)
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					9,000,000.00					5,800,000.00	(3,200,000.00)
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					9,000,000.00					5,800,000.00	(3,200,000.00)
	- Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.00	hari	4,500,000.00		9,000,000.00	2.00	hari	2,900,000.00		5,800,000.00	(3,200,000.00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					17,960,260.00					17,960,260.00	0.00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					17,960,260.00					17,960,260.00	0.00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					7,973,000.00					7,973,000.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832					7,973,000.00					7,973,000.00	0.00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					7,973,000.00					7,973,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III	10.00	oh	340,000.00		3,400,000.00	10.00	oh	340,000.00		3,400,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I	10.00	oh	330,000.00		3,300,000.00	10.00	oh	330,000.00		3,300,000.00	0.00
	- BBM	1.00	Paket	1,273,000.00		1,273,000.00	1.00	Paket	1,273,000.00		1,273,000.00	0.00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					9,987,260.00					9,987,260.00	0.00
	Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang					9,987,260.00					9,987,260.00	0.00

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				SEBELUM PERUBAHAN (Rp)	RINCIAN PERHITUNGAN				SETELAH PERUBAHAN (Rp)	SELISIH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah - 24832											0.00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					9,987,260.00					9,987,260.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III	12.00	oh	140,000.00		1,680,000.00	12.00	oh	140,000.00		1,680,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol : Gol IV dan Gol III	36.00	oh	120,000.00		4,320,000.00	36.00	oh	120,000.00		4,320,000.00	0.00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	36.00	oh	110,000.00		3,960,000.00	36.00	oh	110,000.00		3,960,000.00	0.00
	- Pembulatan	1.00	Paket	27,260.00		27,260.00	1.00	Paket	27,260.00		27,260.00	0.00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pelaksanaan Koordinasi di Bidang Kewaspadaan Dini, Kerjasama Intelijen, Pemantauan Orang Asing, Tenaga Kerja Asing dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta Penanganan Konflik di Daerah						136,808,000.00					116,808,000.00	(20,000,000.00)
Jumlah Anggaran Kegiatan Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial						136,808,000.00					116,808,000.00	(20,000,000.00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	49,801,745.00											
Triwulan II	29,130,995.00											
Triwulan III	18,936,000.00											
Triwulan IV	18,939,260.00 +											
Jumlah	116,808,000.000											
						Slawi, 29 Oktober 2021 KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK						
						Drs. ABASARI, M.Hum NIP. 196310291985031004						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Badan Kesatuan Bangsa dan Politik <small>Printed by SIMDA</small>												